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Faaliyet Raporu Hazırlama Takvimi 

 

 

Tarih Aralığı Yapılacak Çalışmaya Dair Açıklama 

Aralık ayının ikinci haftası 
  

Rektörlük tarafından birim faaliyet raporu 
hazırlanması için Dekanlık, Müdürlük ve İdari 
Direktörlüklere bilgilendirme yapılır. 
 

Ocak ayının birinci haftası Birimler uygulama yılını kapsayacak şekilde (1 
Ocak - 31 Ocak) hazırladıkları faaliyet raporlarını 
Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğüne 
gönderir. 
 

Ocak ayı 
 

Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğü birim 
faaliyet raporlarını konsolide ederek ve diğer 
birimlerden bilgi toplayarak Üniversite Faaliyet 
Raporunu hazırlar. 
 

Şubat ayı Rektörlük tarafından hazırlanan Faaliyet Raporu 
değerlendirilir ve web sayfasında yayınlanır. 
 

 

 

Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 

Bu kılavuz, İstinye Üniversitesi’nin akademik ve idari birimleri tarafından yürütülen faaliyetlerin ortak 

bir format çerçevesinde toplanması için hazırlanmıştır. Hazırlanacak raporda aşağıda belirtilen 

konulara özen gösterilmesi büyük önem taşımaktadır: 

- Faaliyet raporu, 1 Ocak – 31 Aralık 2021 tarihleri arasını kapsamaktadır. Bu tarih aralığında 

olmayan faaliyetlerin raporda yer almaması gerekmektedir.   

 

- Faaliyet raporunda yer alacak verilerin yıllar itibarıyla gelişimi-değişikliğine ilişkin kıyaslama 

yapılması önemlidir.  

 

Hazırlanan raporların Ocak ayının ilk haftasında Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğüne 

gönderilmesi gerekmektedir.  
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1. Birim Hakkında 

1.1. Sunuş 

2016-2017 akademik yılında ilk öğrencileriyle eğitim ve araştırma yolculuğuna başlayan İstinye Üniversitesi 

Tıp Fakültesi, kısa sürede oluşturduğu seçkin akademik kadrosu, nitelikli eğitim programları, uluslararası 

standartlardaki eğitim ve araştırma laboratuvarları ile hızla gelişen, ülkemiz ve kentimizdeki en saygın ve 

öğrencilerin tercih ettiği tıp fakülteleri içerisinde hak ettiği yerini almakta olan bir fakültedir. 

Kuruluşundan itibaren amacımız; 

• Kanıta dayalı ve nitelikli tıp eğitimini araştırma kültürü ve teknoloji ile birleştiren, akademisyen ile 

öğrenci arasında güçlü bir iletişim ve etkileşimin olduğu öğrenci merkezli bir tıp fakültesi olmak, 

• Eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, bilimsel düşünceyi özümsemiş, insana ve insanlığa saygılı, 

mesleğinin etik değerlerine bağlı, lider hekimler yetiştirmek, 

• Evrensel düzeyde bilginin üretildiği, insanlığa fayda sağlayan ve değer katan bilimsel araştırmalar 

gerçekleştirmektir. 

Fakültemiz sağlık hizmetleri ve tıp eğitimi alanında, 39 Anabilim dalındaki branşlarında yetkin 98 Profesör, 

29 Doçent, 81 Dr. Öğr. Üyesinden oluşan güçlü öğretim üyesi kadrosu ile, 244’i uluslararası öğrenci olmak 

üzere toplam 866 öğrenciye eğitim hizmeti vermekte, araştırma faaliyetleri yürütmekte ve topluma sağlık 

hizmeti sunmaktadır. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı sonunda İSÜ Tıp Fakültesinin ilk mezunları Türk tıbbına 

ve topluma hizmet sunmaya başlayacaklardır.  

2020 Yılının Mart ayında tüm dünyayı etkisi altına alan ve hala farklı varyantlarla bu etkinin sürdüğü salgın 

sürecinde, Fakültemiz öğrencilerimizin eğitimi aksatmadan yürütmeye, eğitimin sürekli iyileştirilmesine 

yönelik çalışmaları ve araştırma faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiştir. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında 

İlk 3 sınıftaki öğrencilerimiz teorik ve uygulamalı eğitimlerini çevrimiçi senkron olarak alırken, 2021-2022 

Güz yarı yarılından itibaren tüm uygulamalı dersler ve sınavlar seyreltilmiş düzende yüz yüze olarak, teorik 

dersler öğrencilerin dönüşümlü olarak sınıf ortamında ya da online ortamda olduğu hibrid düzende 

gerçekleştirilmiştir. Klinik tıp bilimleri eğitimlerini alan stajyer doktorlarımızın (4. ve 5. sınıf öğrencileri) 

teorik dersleri ise çevirim içi, hasta başı eğitimleri, olgu tartışmaları ve sınavları ise seyreltilmiş bir düzenle 

yüz yüze gerçekleştirmiştir. Ayrıca 2021 yılında ilk intörnlerimiz 1 Temmuz 2021 tarihinde stajlarına 

başlamıştır 

2021 Yılı içinde Fakültemizde gerçekleştirilen başlıca faaliyetler; 

• 01 Temmuz 2021 yılında Dönem VI eğitimine başlayan ilk intörnlerimiz için 2021 yılı başında Intörn 

eğitim programı oluşturulmuş, İSÜ Tıp Fakültesi intörn yönergesi oluşturulmuş, 1 Temmuz 2021 

tarihinde stajlarına başlamış, İntörn staj sorumluları ve intörn staj kurulu oluşturulmuştur. 

• 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı başından geçerli olmak üzere Dönem II ders programı, bir önceki yıl 

güncellenen Dönem I ve III programları ile uyumlu ve entegre olacak şeklide güncellenmiştir. 

• Her komite ve staj sonunda değerlendirme anketleri ile öğrenci geri-bildirimlerinin alınarak 

sonuçların Anabilim Dalları ile değerlendirilmiş, iyileştirmeler planlanmış ve bir bölümü hayata 

geçirilmiştir. Öğretim Üyelerinden ve Dış Paydaş Danışma Kurulumuzdan da Fakültemizin 

Faaliyetlerine yönelik geribildirimler düzenli olarak alınmış ve yapılan iyileştirmelerde önemli bir 

veri olarak değerlendirilmiştir. 

• Birinci sınıftan altıncı sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin, çevrim içi olarak erişecekleri Tıpta Uzmanlık 

Sınavı hazırlık programının öğrencilere bedelsiz olarak sağlanmasına devam edilmiştir. 

• 2021-2022 Yılında Dönem I-III öğrencilerinin kullandığı dijital mikroskopi, multidisipliner 

laboratuvarlarımız yenilenmiş, Tıp Fakültesi öğrencilerinin mesleki beceri eğitimlerine yönelik 

yalnız Tıp Fakültesi öğrencilerinin eğitiminde kullanılan simülasyon laboratuvarı devreye alınmıştır. 
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• MLP grubu bünyesinde sağlık hizmeti sunmaya başlayan Liv Vadi İstanbul hastanesi 2021 Yılında 

hizmet vermeye başlamış, akademik kadromuza bu hastanede görev yapan öğretim üyelerinin de 

katılması ile hastane ile yapılan staj eğitim protokolü çerçevesinde, öğrencilerimiz bu hastanemize 

de stajlarının bir bölümünde gönderilmeye başlanmıştır.  

• 2021 Yılı içerisinde Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Akreditasyon çalışmalarına başlanmış, bu 

çalışmaların fikirsel altyapısını oluşturmak ve çalışma planlamasını gerçekleştirmek üzere 

Akreditasyon Ön hazırlık Çalışma Grubu oluşturulmuş, ilk mezunlarımızı verdikten sonra UTEAK-

TEPDAD Akreditasyonu başvurusu için çalışmalar başlamıştır. Gerçekleştirilen tüm çalışma ve 

toplantılar kalite ve akreditasyon standartları gereği kayıt altına alınmıştır. 

• Fakültemiz öğretim üyelerinin sorumluluğunda, Sağlık Bilimleri Enstitümüz altında 3 yeni yüksek 

lisans programı ve 4 yeni Doktora programı oluşturulmuş ve YÖK’e başvuruda bulunulmuştur.  

Eğitimin sürdürülmesi ve iyileştirilmesine yönelik yukarıda kısaca özetlenen eğitim faaliyetleri dışında, 

gerçekleştirilen araştırma faaliyetlerimiz ve bu faaliyetlerin çıktıları ile sosyal sorumluluk faaliyetlerimiz, 

2021 yılı faaliyet raporunun ilgili bölümlerinde detaylı olarak paylaşılmıştır.  Bir önceki yıla göre Fakültemiz 

öğretim üyelerince yayınlanmış Q1,2 ve 3 dergilerindeki yayın sayımız yaklaşık 2,5 kat, proje sayımız ise 

yaklaşık 2 kat artmıştır. 

Özetle, salgın sürecinin tüm dünyada yarattığı olumsuz şartlar ve kısıtların devam etmesine karşın, İSÜ Tıp 

Fakültesi olarak 2021 yılında da fakültemizin belirlemiş olduğumuz temel hedeflere doğru tüm akademik ve 

idari kadromuzla birlikte kararlı adımlarla yürünmüştür. 2022 yılında da bu ilerleyişi sürdürmek ve İSÜ Tıp 

Fakültesini daha iyi noktaya taşımak için tüm kadromuzla birlikte var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.  

İSÜ Tıp Fakültesi 2021 yılı Faaliyet Raporunu tüm paydaşlarımızın bilgisine sunarız. 

 

Prof. Dr. Prof. Dr. M. Ayberk KURT 

         İSÜ Tıp Fakültesi Dekanı 

                    31.12.2021 
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1.2. Tarihçe 

"Liv Hospital”, “Medical Park " ve "VM Medical Park" olmak üzere üç ayrı hastane markasını tek çatı 

altında buluşturan MLPCare Grubu’nun 30 yıla yaklaşan bilgi ve birikiminin devamı olarak, 21. Yüzyıl 

Anadolu Vakfı tarafından 2015 yılında kurulan İstinye Üniversitesinin kuruluşunda açılan ilk fakülteler 

arasında yer alan Tıp Fakültesi, Türkçe Tıp Programının 23.04.2015 tarihli resmi gazetedeki onayı 

sonrasında kurucu Dekan Prof. Dr. Oktar Asoğlu yönetiminde ve İstinye Üniversitesi Topkapı 

kampüsünde eğitim hayatına başlamıştır. Uygulamalı eğitimlerin ve klinik araştırmaların 

gerçekleştirilmesi amacıyla Liv Hospital Bahçeşehir Hastanesi 12.12.2016 tarihinde İstinye Üniversitesi 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak kabul edilmiştir. Medical Park Gaziosmanpaşa Hastanesi 

16.06.2017 tarihinde İstinye Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Ek Hizmet Binası olarak 

hizmete sokulmuştur. Prof. Dr. Oktar Asoğlu’nun 24.05.2017 tarihinde Dekanlık görevinden 

ayrılmasından sonra, Prof. Dr. Sacit Karamürsel 06.06.2017 tarihinde Dekanlık görevine başlamış 

Fakültemizin gelişim ve yapılanma sürecini yönetmiştir. Üniversitemiz ve Fakültemizin araştırmayı 

eğitimin en önemli ve vazgeçilmez bir parçası olarak gören vizyonu çerçevesinde, 2017 Yılında, 

araştırma ve eğitim faaliyetlerinin Fakültemiz öğretim üyelerince yürütüldüğü Kök Hücre ve Doku 

Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, Moleküler Kanser Uygulama ve Araştırma Merkezi, 3B 

Tasarım ve Prototipleme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Nörolojik Bilimler Uygulama ve Araştırma 

Merkezimiz açılmış, en güncel teknolojik donanıma sahip bu laboratuvarlar, öğretim elemanlarımız ve 

öğrencilerimizin araştırma faaliyetlerinde etkin olarak kullanılmaya başlanmıştır. Fakültemiz, 2018-

2019 Eğitim Öğretim Yılında Türkçe Tıp Programının yanı sıra İngilizce Tıp Programının açılması ile 

İngilizce Tıp Eğitimi de vermeye başlamıştır. Prof. Dr. Sacit Karamürsel’in ve 31.08.2019 tarihinde 

Dekanlık görevinden ayrılışından sonra Prof. Dr. M. Ayberk Kurt 13.09.2019 tarihinde Vekaleten, 

01.07.2020 tarihinde ise asaleten Dekanlık görevine atanmıştır. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı başında 

eğitimin etkin organizasyonu ve akreditasyon çalışmalarının başlatılması amacıyla Tıp Eğitimi Anabilim 

Dalı kurulmuş, programlarda mesleki beceri eğitimleri, öğrenci sunumları, öğrencilerin araştırmalara 

katılımlarını artırmak ve eğitim programının yatay ve dikey entegrasyonunu güçlendirmek amacıyla 

eğitim programlarının güncellenme çalışmaları başlatılmıştır. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında ayrıca 

başarılı ve istekli olan Tıp Fakültesi öğrencilerinin alabilecekleri Tıp Fakültesi öğrencileri için Yapay Zekâ 

Yandal programı Mühendislik Fakültemiz iş birliği ile oluşturulmuştur. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

başında Fakültemizin Temel Tıp Bilimleri uygulama laboratuvarları yenilenmiş, diğer fakültelerle ortak 

kullanılan simülasyon laboratuvarı yerine Tıp Fakültesi öğrencilerinin kullandığı yeni simülasyon 

laboratuvarımız Fakültemiz öğrencilerinin kullanımına kazandırılmıştır. 2021 sonu itibarıyla Fakültemiz, 

yaklaşık %33’ü uluslararası öğrenciler olmak üzere 1000’e yaklaşan öğrencisi ve 200’ün üzerindeki 

öğretim elemanı ile eğitim veren güçlü bir fakülte konumuna ulaşmıştır. 

1.3. Misyon ve Vizyon 

FAKÜLTEMİZİN MİSYONU:  

• Bilimsel aklı ve kanıta dayalı tıp anlayışını özümsemiş, teknoloji ve tıp ilişkisinin önemini kavramış, 

yenilikçi uygulamalar ile bilimsel araştırma ve gelişmelere katkıda bulunabilen, etik ve insani 

değerlerden asla vazgeçmeyen, etkin iletişim becerilerine sahip ve geleceğin tıp dünyasına hazır 

hekimler yetiştirmek, 

• İleri teknolojiye dayalı bilimsel araştırmalar yürüterek insanlar ve insanlık için değer yaratan, yeni 

bilgi ve teknolojileri üretmek, 

• Topluma bilimsel, güncel teknolojiye dayalı ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak, toplum sağlığını 

gelişimine katkıda bulunmaktır. 

FAKÜLTEMİZİN VİZYONU: 

• Eğitim, araştırma ve sağlık hizmeti sunumunda mükemmeliyeti hedefleyen, tıp alanında yenilik ve 

teknoloji geliştirmede dünyanın öncü tıp fakültelerinden biri olmaktır. 
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2. Genel Bilgiler 

 

2.1. Yönetim Yapısı 

İSÜ Tıp Fakültesi organizasyon şeması: 

 

DEKAN

Temel Tıp Bilimleri 
Bölüm Başkanlığı

Anatomi AD

Histoloji ve 
Embriyoloji AD

Fizyoloji  AD

Biyofizik AD

Tıbbi Biyokimya 
AD

Tıbbi Biyoloji AD

Mikrobiyoloji AD

Deontoloji AD

Biyoistatistik AD

Dahili Tıp Bilimleri 
Bölüm Başkanlığı

Acil Tıp. AD

Aile Hekimliği. AD

Adli Tıp  AD

Çocuk Sağlığı ve 
Hast.. AD

Deri ve Zührevi 
Hast . AD

Enfeksiyon 
Hast.Klinik Mikro. 

AD

Farmakoloji AD

Fizik Tedavi AD

Göğüs Has. AD

Halk Sağlığı. AD

İç Hastalıkları. AD

Kardiyoloji. AD

Nöroloji. AD

Nükleer Tıp. AD

Radyasyon 
Onkolojisi. AD

Radyodiagnostik 
AD

Ruh Sağlığı ve 
Hast. AD

Tıbbi Genetik AD

Cerrahi Tıp 
Bilimleri Bölüm 

Başkanlığı

Anestaziyoloji ve 
Reanimasyon AD

Çocuk Gerrahisi AD

Genel Cerrahi AD

Göğüs Cerrahisi Ad

Göz Hast. AD

Kadın Hast. Doğum 
AD

Kalp Damar 
Cerrahisi AD

KBB AD Hast. 

Nöroşirurji AD

Ortopedi ve 
Travmatoloji AD

Plastik, 
Rekonstrüktüf, 

Estetik Cerrahi AD

Tıbbi Patoloji AD

Üroloji AD

Fakülte Yönetim 
Kurulu

Fakülte Kurulu

Dekan 
Yardımcısı

Ölçme Değerlendirme Kurulu

Dekan 
Yardımcısı

Laboratuvar Kurulu

Fakülte Sekreteri

Eğitim 
Başkoordinatörü

Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı

Program 
Değerlendirme ve 
Geliştirme Kurulu

Akreditasyon Kurulu
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TIP FAKÜLTESİ KURUL ve KOMİTELERİ 

FAKÜLTE KURULU 

Prof. Dr. M. Ayberk KURT Dekan 

Prof. Dr. Veysel Sabri HANÇER Temel Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Şenol KOBAK Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Levhi AKIN Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Tolga Simru TUĞRUL Profesör Temsilcisi Üye 

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK Profesör Temsilcisi Üye 

Prof. Dr. Müslüm ÇİÇEK Profesör Temsilcisi Üye 

Doç. Dr. Özlem BÜYÜKTANIR YAŞ Doçent Temsilcisi Üye 

Doç. Dr. Haluk ÇABUK Doçent Temsilcisi Üye 

Dr. Öğr. Ü. İsmail GÖNEN Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi Üye 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Prof. Dr. M. Ayberk KURT Dekan 

Prof. Dr. Nuriye TAŞDELEN FIŞGIN Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Mehmet Tekin AKPOLAT Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Çağatay ÖZTÜRK Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Özlem BÜYÜKTANIR YAŞ Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Adil Can GÜNGEN Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Ü. Gökçer ESKİKURT Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi 

PROGRAM DEĞERLENDİRME ve GELİŞTİRME KURULU 

Prof. Dr. Mustafa Ayberk KURT Kurul Başkanı 

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK Üye 

Prof. Dr. Nuriye TAŞDELEN FIŞGIN Üye 

Prof. Dr. Rauf Onur EK Üye 

Prof. Dr. Fevziye Figen KAYMAZ Üye 

Prof. Dr. Ferda KALEAĞASIOĞLU Üye 

Prof. Dr. İbrahim Çağatay ACUNER Üye 

Doç. Dr. Özlem BÜYÜKTANIR YAŞ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BOZKURT Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ŞENSU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Denizhan KARIŞ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Huri BULUT Üye (Seçmeli Dersler Alt Kurulu) 

Dr. Öğr. Üyesi Öncü AKGÜL Üye  (Seçmeli Dersler Alt Kurulu) 

ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME KURULU 

Prof. Dr. Ozan ÖZKAYA Kurul Başkanı 
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Prof. Dr. Hikmet KOÇAK Üye 

Prof. Dr. Nuriye TAŞDELEN FIŞGIN Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Bülent EDİZ Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Demet Sinem GÜDEN Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Esma Nur OKATAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçer ESKİKURT Üye 

LABORATUVAR KURULU 

Prof. Dr. Tolga Simru Tuğrul Kurul Başkanı 

Multidisiplin Laboratuvar Kurulu 

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK Üye 

Prof. Dr. Yeşim GÜRBÜZ Üye 

Doç. Dr. Özlem BÜYÜKTANIR YAŞ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Huri BULUT Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Siğnem EYÜBOĞLU Üye (Seçmeli Dersler Alt Kurulu) 

Mesleki Eğitim Becerileri Kurulu 

Prof. Dr. İsmet TAMER Üye 

Prof. Dr. Nuriye TAŞDELEN FIŞGIN Üye 

Dr. Öğr. Denizhan KARIŞ Üye 

YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU ÜYELERİ 

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK Üye 

Doç. Dr. Pınar YURDAKUL MESUTOĞLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BOZKURT  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ŞENSU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayham ABULAILA Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Murat EKREMOĞLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Denizhan KARIŞ Üye 

TERCÜME KURULU ÜYELERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ŞENSU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Caner GEYİK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayham ABULAILA   Üye 

ERASMUS KOORDİNATÖRÜ 

Dr. Öğretim Üyesi Hakan DARICI 
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2.2. Akademik Birimler 
 

TIP FAKÜLTESİ ANABİLİM DALI BAŞKANLARI 

DEKAN Prof. Dr. Mustafa Ayberk KURT 

DEKAN YARDIMCILARI 
Prof. Dr. Tolga Simru TUĞRUL 
Prof. Dr. Ozan ÖZKAYA 

TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANI 

BÖLÜM BAŞKANI Prof. Dr. Veysel Sabri Hançer 

Anatomi Anabilim Dalı Prof. Dr. Aydın Özbek 

Biyofizik Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Denizhan Karış-Vekaleten 

Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Ediz 

Deontoloji ve Tıp Tarihi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Bardakçı 

Fizyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Rauf Onur Ek 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Fevziye Figen Kaymaz 

Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. İbrahim Çağatay Acuner 

Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Prof. Dr. Engin Ulukaya 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Veysel Sabri Hançer 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Prof. Dr. Nuriye Taşdelen Fışgın 

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANI 

BÖLÜM BAŞKANI Prof. Dr. Şenol KOBAK 

Acil Tıp Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Tufan Akın Giray-Vekaleten 

Adli Tıp Anabilim Dalı DSÜ- Dr. Öğr. Üyesi Nezih Varol 

Aile Hekimliği Anabilim Dalı Prof. Dr. İsmet Tamer 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Ozan Özkaya 

Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Prof.Dr. Gülsüm Gençoğlan 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Nuriye Taşdelen Fışgın-Vekaleten 

Farmakoloji ve Klinik Farmakoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Yusuf Sarıoğlu 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Prof. Dr. Bekir Durmuş 

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Servet Kayhan 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı DSÜ 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Şenol Kobak 

Kardiyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Hasan Turhan 

Nöroloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Yakup Krespi 

Nükleer Tıp Anabilim Dalı Prof. Dr. Emel Ceylan Günay 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Prof. Dr. Emre Merdan Fayda 

Radyodiagnostik Anabilim Dalı Prof. Dr. Adem Uçar 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Bahadır Bakım 

Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Prof. Dr. Zeynep Ocak 

CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANI 

BÖLÜM BAŞKANI Prof. Dr. Mehmet Levhi AKIN 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Prof. Dr. Kâmil Toker 

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı  Prof. Dr. Selami Sözübir 

Genel Cerrahi Anabilim Dalı Prof. Dr. Ayhan Dinçkan 

Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Doç. Dr. Tuğba Coşgun 

Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Vedat Kaya 
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Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı  Prof. Dr. Cem Dane 

Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Prof. Dr. Ahmet Özkara 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Prof. Dr. Murat Timur Akçam 

Nöroşirürji Anabilim Dalı Prof. Dr. Makbule Nurperi Gazioğlu 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Çağatay Öztürk 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Prof.Dr.Kamuran Zeynep Sevim 

Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Nusret Erdoğan 

Üroloji Anabilim Dalı Prof.Dr. Ayhan Karaköse 
 

Tablo 1:  2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ön Lisans/Lisans Programları 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı Eğitim Dili 

Tıp Tıp (Türkçe) TR 

Tıp Tıp (İngilizce) EN 

Toplam 2  

 

Tablo 2: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü Programları 

Ana Bilim Dalı Programın Adı 

Yüksek Lisans 
Doktora 
(Adet) 

Toplam 
(Adet) Tezli 

     (Adet) 
Tezsiz 

  (Adet) 

 Kök Hücre ve Doku Mühendisliği 1  1 2 

 Moleküler Onkoloji   1 1 

 Kanser Biyolojisi ve Farmakolojisi 1   1 

 Sinirbilim 1   1 

 Tıbbi Biyoloji ve Genetik 1   1 

Toplam 4  2 6 

  

Tablo 3: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Çift Anadal/Yandal Programları 

Çift Anadal (Çap) Programları Yandal Programları 

Birim Adı Ana Program 
ÇAP 

Programı 
Birim Adı Ana Program 

Yandal 
Programı 

Tıp Fakültesinin doğası ve program yapısı gereği Tıp 
Programında ÇAP açılması ya da Tıp Fakültesi öğrencilerinin 
diğer akademik programlardaki ÇAP programlarına katılımı 
mümkün değildir 

Fakültemiz öğrencileri Mühendislik Fakültesi 
tarafından açılan ve Türkçe verilen Yapay Zekâ Yandal 
programından faydalanabilmektedir. 
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2.3. Yürütülen Dersler 
 

2020-2021 akademik yılı bahar dönemi ve 2021-2022 akademik yılı güz döneminde verilen dersler 

aşağıdaki formatta girilecektir.  

 

2.3.1 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Sayıları 
 

Tablo 4: 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Sayıları (TÜRKÇE PROGRAM) 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı Dersi Alan Toplam Öğrenci Sayısı 

TIP 101/1.Kurul 222 111 

TIP 201/2.Kurul 200 119 

TIP 301/3.Kurul 311 106 

TIP 403/ Dahili Hastalıklar Staj Bloğu  197 39 

TIP405/ Kadın Hastalıkları, Doğum ve Üroloji 

Staj Bloğu 
177 41 

TIP407/ Genel Cerrahi ve Acil Staj Bloğu 178 41 

TIP409/ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Staj Bloğu 223 39 

TIP508/Enfeksiyon Has ve Klinik Mik Stajı 60 70 

TIP510/Göğüs Has ve GC Stajı  57 70 

TIP506/Nöroloji ve NŞ Stajı 57 70 

TIP504/Kardiyoloji ve KVC Stajı 53 70 

TIP512/Psikiyatri ve Çocuk Psikiyatrisi Stajı 45 70 

TIP514/Adli Tıp ve Halk Sağlığı 54 70 

TIP001/ Tıbbi Biyoloji Seminerleri 28 9 

TIP006/ Klinik Fizyoloji 28 26 

TIP010/ Gündelik Hayatta Beyin  28 60 

TIP042/ Genom Organizasyonu 28 150 

TIP043/ Tıpta yeni teknolojiler ve Etik 28 31 

TIP044/ Türkiye ve Sosyal Tarihi 28 36 

TIP047/ Mitoloji ve tıp 28 183 
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TIP055/ Bilim ve Felsefe 28 30 

TIP063/ Diyabet ve Komplikasyonları 28 61 

TIP64/ İş Sağlığı ve Güvenliği 28 81 

TOPLAM 2114 1583 

 

Tablo 5: 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Sayıları (İNGİLİZCE PROGRAM) 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı Dersi Alan Toplam Öğrenci Sayısı 

MED 101/1st Panel (ÖSYM) 222 61 

MED 101/1st Panel (YÖS) 222 70 

MED 201/2nd Panel (ÖSYM) 200 42 

MED 201/2nd Panel (YÖS) 200 49 

MED 301/3rd Panel 311 22 

DÖNEM IV, V, VI  0 0 

MED001/ Medical Biology Seminars 28 11 

MED030/ Biophysical Aspects and 

Applications of Physical Principles in Medicine 
28 28 

MED037/Medicine and Art 28 25 

MED038/ Molecular Addiction 28 20 

MED039/Microbiology and food 28 28 

MED040/ Genes-Disease 28 30 

MED041/Holistic Approach in Medicine 28 99 

MED042/ Emerging Medical Technologies and 

Ethics 
28 33 

MED043/ Diabetes and its complications 28 85 

MED044/ Learn How to Learn 28 34 

MED036/Medical Turkish II 28 78 

MED046/Medical Turkish III 28 10 

Toplam 1491 725 
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2.3.2 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Sayıları 
 

Tablo 6: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Sayıları (TÜRKÇE PROGRAM) 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı 
Dersi Alan Toplam Öğrenci 

Sayısı 

TIP 101/1.Kurul 162 126 

TIP 201/2.Kurul 322 117 

TIP 301/3.Kurul 279 118 

TIP 403/ Dahili Hastalıklar Staj Bloğu 202 75 

TIP405/ Kadın Hastalıkları, Doğum ve Üroloji Staj 

Bloğu 
167 32 

TIP407/ Genel Cerrahi ve Acil Staj Bloğu 181 42 

TIP409/ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Staj Bloğu 245 82 

TIP508/Enfeksiyon Has ve Klinik Mik Stajı 60 70 

TIP510/Göğüs Has ve GC Stajı  57 70 

TIP506/Nöroloji ve NŞ Stajı 57 70 

TIP504/Kardiyoloji ve KVC Stajı 53 70 

TIP512/Psikiyatri ve Çocuk Psikiyatrisi Stajı 45 70 

TIP514/Adli Tıp ve Halk Sağlığı Stajı 54 70 

TIP602/Dahili Hastalıklar  320 14 

TIP603/Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 320 14 

TIP604/Cerrahi Hastalıklar 160 6 

TIP605/Kadın Hastalıkları ve Doğum 160 6 

TIP606/Halk Sağlığı 160 6 

TIP607/Aile Hekimliği 160 6 

Tıp608/Acil Tıp 160 6 

TIP609/Psikiyatri 160 6 
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TIP016/ Moleküler Biyolojik Teknikler 28 12 

TIP027/Spor ve Tıp 28 78 

TIP055/ Bilim ve Felsefe 28 10 

TIP057/ Beslenme Biyokimyası 28 13 

TIP059/ Analitik Araştırma Yöntemlerinin İlke ve 

Uygulamaları 
28 55 

TIP066/ Sağlıkta şiddetin önlenmesinde hekim 

yaklaşımı ve Sağlık iletişimi 
28 114 

TIP067/ Sağlık Hukuku ve hekim sorumluluğu 28 53 

TIP070/ Tıp Öğrencisine Sosyal Psikoloji 28 129 

TOPLAM 3708 1540 

 

Tablo 7: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Sayıları (İNGİLİZCE PROGRAM) 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı 
Dersi Alan Toplam Öğrenci 

Sayısı 

MED 101/1st Panel (ÖSYM) 162 65 

MED 101/1st Panel (YÖS) 322 61 

MED 201/2nd Panel (ÖSYM) 162 56 

MED 201/2nd Panel (YÖS) 322 49 

MED 301/3rd Panel 279 89 

DÖNEM IV İNG 345 24 

DÖNEM V VE DÖNEM VI İNG 0 0 

MED026 /Molecular Biology Techniques 28 23 

MED030/ Biophysical Aspects and Applications of 

Physical Principles in Medicine 
28 28 

MED036/ Medical Turkish II 28 3 

MED044/ Learn How to Learn 28 12 

MED046/ Medical Turkish III 28 68 
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MED048/ Social Psychology for Medical Students 28 109 

MED049/ Principles and Applications of Analytical 

Research Methods" 
28 103 

Toplam 1788 690 

 

2.5 Akademik ve İdari Personel Sayıları 

2.5.1 Akademik Personel Sayıları 

2.5.1.1 Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

Tablo 8: Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

Birim Adı Unvan Akademik Personel Adı Soyadı 
Çalışma Statüsü 

(Tam Zamanlı/DSÜ) 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ABDULLAH OLGUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR BEKİR DURMUŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YASEMİN ALTUNER TORUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR VELİDDİN CANFEZA SEZGİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ZEYNEP OCAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MAKBULE EREN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR BAHADIR BAKIM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NEBİL YILDIZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR SALİH AYDIN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MÜSLÜM ŞAHİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NURİYE TAŞDELEN FIŞGIN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR HİKMET KOÇAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NURDAN URAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MEHMET ÖZKAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MUSTAFA AYBERK KURT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ALPER CAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR KAMİL TOKER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR VEDAT KAYA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YEŞİM SALİHA GÜRBÜZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR İSMET TAMER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MEHMET ESER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NURİ FARUK AYKAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MÜSLÜM ÇİÇEK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÜLAY İMADOĞLU YETKİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR SELAMİ SÖZÜBİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR KAMURAN ZEYNEP SEVİM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ALP BURAK ÇATAKOĞLU Tam Zamanlı 



TIP FAKÜLTESİ 2021 YILI AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             18 
 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMRE MERDAN FAYDA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AZİZ SÜMER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR DUYGU DERİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ERDAL KARAÖZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYHAN SUCAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR HÜSEYİN AKSU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR HASAN TURHAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YAKUP KRESPİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR OZAN ÖZKAYA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YUSUF SARIOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR CEYHUN BOZKURT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ŞENOL KOBAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR RAMAZAN ERDEN ERTÜRER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR TOLGA SİMRU TUĞRUL Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ORHAN TANRIVERDİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ÇAĞATAY ÖZTÜRK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR BİNNUR ŞİMŞEK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR KADER KESKİNBORA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ENİS OĞUZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AHMET ÖZKARA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ENGİN ULUKAYA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ADEM UÇAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEL CEYLAN GÜNAY Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NERMİN TANSUĞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MURAT TİMUR AKÇAM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYHAN DİNÇKAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYDIN ÖZBEK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MEHMET TEKİN AKPOLAT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MEHMET LEVHİ AKIN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYŞENUR KAYA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR VEYSEL SABRİ HANÇER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NUSRET ERDOĞAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR SABİRE FERDA KALEAĞASIOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MEHMET MAHİR ÖZMEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÜLŞEN KÖSE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYHAN KARAKÖSE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR FATMA PAKSOY TÜRKÖZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NEDRET TAFLAN SALEPCİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÜL NİHAL ÖZDEMİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR BÜLENT BAYSAL Tam Zamanlı 
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TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR SERBÜLENT GÖKHAN BEYAZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR SAADETTİN KILIÇKAP Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR FATİH KÜÇÜKDURMAZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MUSTAFA BİLGE ERDOĞAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR VEDAT UYGUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR AYŞE ARALAŞMAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR BORA GÜRER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR TUFAN HİÇDÖNMEZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR UĞUR BOYLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR TÜLİN TİRAJE CELKAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR NAZİFE BERNA TANDER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MAKBULE NURPERİ GAZİOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ÜMİT KOÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR CEMİL BİLİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR CENGİZ KARA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR KUBİLAY ÜKİNÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ÇİĞDEM USUL AVŞAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR TOLGA SİNAN GÜVENÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR RIFAT RASİER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÜLSÜM GENÇOĞLAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YASEMİN BİÇER GÖMCELİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR MAHİR İĞDE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR YUSUF BİLEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÖKHAN KAHVECİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR RAUF ONUR EK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR ERDEM KOÇAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR FEVZİYE FİGEN KAYMAZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR CEM DANE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR GÜLTEKİN SITKI ÇEÇEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR İBRAHİM ÇAĞATAY ACUNER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR RAZİYE BANU ATALAY ERDOĞAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MEHMET TOKAÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT TUĞBA KEMALOĞLU ÖZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ZİYA KALEM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT FATİH BOLAT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MUSTAFA ALPER KARALÖK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT HALUK ÇABUK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ÖMER VEFİK ÖZOZAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT AHMET SAMİ YAZAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MURAT SÜTÇÜ Tam Zamanlı 
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TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ZEHRA ÇAĞLA KARAKOÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT HARUN ÇÖLOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ADİL CAN GÜNGEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT HÜSEYİN BAHADIR GÖKÇEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ÖZLEM BÜYÜKTANIR YAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT PINAR YURDAKUL MESUTOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MUHİTTİN EMRE ALTUNRENDE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ASLI TATLIPARMAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MEHMET HİLMİ DOĞU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MEHMET SARIER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ŞENOL BEKMEZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT EMİNE MANOLYA KARA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT TAYLAN GÜN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT EYLEM KARATAY Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT TUĞBA COŞGUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT MEHMET TAŞDEMİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ELA ARAZ SERVER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT RAFET EREN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT HÜSEYİN GÖKSÜLÜK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOÇENT ALİ BUTURAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MURADİYE ACAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ RIZA AZERİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYŞE DENİZ AKKAYA PULTAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYHAM ABULAİLA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ NAFIZ SELÇUK ÇEKMECELİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ FATİH ATİK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KAYA TURAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ CANER GEYİK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DUYGU KOYUNCU IRMAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ALİ SAĞLIK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HURİ BULUT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ SİBEL BOLLUK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZGÜR OKUMUŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ÇAĞHAN PEKŞEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ÖNCÜ AKGÜL Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ SÜREYYA BOZKURT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DİLEK HATİPOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ NECLA YÜCE HASPOLAT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İLHAMİ GÜLLÜOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HAMİT CİLVEGER Tam Zamanlı 
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TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ERKAN BAYRAM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HAKAN PARLAK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İLHAMİ GÜLTEPE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ TUFAN AKIN GİRAY Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYCA ZEYNEP İLTER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZGÜR TATAROĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MURAT ALTIN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HİMMET BORA USLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ BERK BULUT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ TAYLAN ŞAHİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ FERDA KAYA ZAMAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ TAYYİBE BARDAKÇI Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DENİZHAN KARIŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ SİĞNEM ÖZKARDEŞLER Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ EKREM ASLAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ CÜNEYD SEVİNÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DİDEM AKAL TAŞCIOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYHAN YAMAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İSMET DEMİRTAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ GÖKHAN KÜRŞAT KARA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ GÖKÇER ESKİKURT Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ABDULLAH YENER İNCE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İSMAİL GÖNEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ IŞIL YURDAIŞIK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ EREN EROĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HAKAN DARİCİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ SİBEL ŞENSU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ YEMLİHA YILDIZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DEMET SİNEM GÜDEN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ESMA NUR OKATAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ EMRAH KIZILDAĞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HAKAN KINA Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İLKNUR DURSUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ NEZİH VAROL Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ HATİCE YELDA YILDIZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ OSMAN GÖRKEM MURATOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ BÜLENT EDİZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ GÖRKEM TÜRKKAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ OSMAN ANIL SAVAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ELVAN YALÇIN Tam Zamanlı 
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TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ YASİN YİTGİN  Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ LALE GÜNDOĞDU ÇELEBİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ YELDA BİRİNCİ KUDU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MURAT EKREMOĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DEMET YALÇIN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MEHMET EMİN CEM YILDIRIM Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ OYA FERAH Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ YELİZ AYDEMİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DAMLA DEMİR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MURAT MUTUŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYŞEGÜL AKÇEBE Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ VECİH ANIL ÖZONUR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ERYİĞİT EREN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ MERVE SETENAY İRİS KOÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ORÇUN CAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ BAHAR CANBAY TORUN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYŞE ÇİĞEL Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ AYŞE KÖYLÜ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ CANSU ALTUNTAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ OSMAN EL JUNDİ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZGE KAYMAZ YILMAZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SELİN URSAVAŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ RUHAT ARSLAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KORAL ÇAĞLAR KUŞ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ REMZİ OKAN AKAR Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ YAĞMUR EYLÜL DOĞANTÜRK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADRİYE YAĞMUR ORUÇ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BURAK KARACAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AYÇA KARAGÖZ KÖROĞLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SEVCAN KUTLU Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BEHÇET AYYILDIZ Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ HİLAL ŞENTÜRK Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖZDE BUĞUTEKİN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AYŞEGÜL AYRAN Tam Zamanlı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AHMET KALAYCI Tam Zamanlı 

Toplam 222   
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2.5.1.2 Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 
 

Tablo 9: Tam Zamanlı Akademik Personel Sayısı Özet Tablosu 

Birim Adı Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör. Toplam 

TIP FAKÜLTESİ 98 29 81 1 13 222 

Toplam      222 

 

2.5.1.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 
 

Tablo 10: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Birim Adı Unvan Geldiği Ülke 

Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji 
Dr. Öğretim Üyesi Ayham 
Ebulaila 

Filistin 

Toplam 1  

 

2.5.1.4 Akademik Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

Tablo 11: 2021 Yılı Tam Zamanlı Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı  

Unvanı Kadın Sayısı Erkek Sayısı Toplam Sayı Kadın Oranı(%) 

Prof. Dr. 29 69 98 29,59 

Doç. Dr. 9 20 29 31,03 

Dr. Öğr. Üyesi 35 46 81 43,20 

Öğr. Gör.  1 0 1 100 

Arş. Gör.  7 6 13 53,84 

Toplam 81 141 222 36,48 
 

2.5.2 İdari Personel Sayıları 

2.5.1.1 İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı 
 

Tablo 12: 2021 Yılı İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

Birim Adı Unvan 
İdari Personel 
Sayısı  

Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri 1 

Tıp Fakültesi Fakülte İdari Görevlisi 1 

   

Toplam  2 
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2.5.1.2 İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

Tablo 13: 2021 Yılı İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı 

Kadın Sayısı Erkek Sayısı Toplam Sayı Kadın Oranı(%) 

2 0 2 100 

2.6 Öğrenci Bilgileri 

2.6.1. Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 14: 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi  

Programın Adı   
(Ön Lisans/Lisans Programı) 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Genel 
Toplam 

Tıp  114 119 106 83 66   488 
Tıp (İngilizce) 141 92 22       255 

        
        

Toplam       743 
 

Tablo 15: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi  

Programın Adı   
(Ön Lisans/Lisans Programı) 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  6. Sınıf Genel 
Toplam 

Tıp  126 114 117 111 72 57 597 

Tıp (İngilizce) 131 105 72 24     332 

        

        

Toplam 257 219 189 135 72 57 929 

Ders kaydı olan öğrenci sayıları esas alınması gerekmektedir. Aşağıdaki tablo Enstitüler tarafından 

doldurulacaktır. 

Tablo 16: 2021 Yılı Bahar/Güz Dönemi Lisansüstü Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Yüksek Lisans Doktora Toplam Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz   

         

         

         

Toplam         
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Ders kaydı olan öğrenci sayıları esas alınması gerekmektedir. Aşağıdaki tablo Yabancı Diller Bölümü 

tarafından doldurulacaktır. 

 

Tablo 17:  2021 Yılı Bahar/Güz Dönemi Hazırlık Öğrenci Sayıları 

Program Adı 
(Önlisans/ Lisans Programı Adı) 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi 

2021-2022 Akademik Yılı Güz Bahar 
Dönemi 

 Tıp (İngilizce) 24 36 

Toplam 24 36 

Lisansüstü Programları 0 0 

Toplam 24 36 

2.6.2. Cinsiyetlerine Göre Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 18: Cinsiyete Göre Öğrenci Sayıları  

Programın Adı 
(Önlisans/ Lisans / Lisansüstü Programı 

Adı) 

2020-2021 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi 

2021-2022 Akademik 
Yılı Güz Dönemi 

Toplam Genel 
Toplam 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

Tıp 226 262 488 237 303 540 463 565 1028 

Tıp (İngilizce) 114 165 279 151 211 362 265 376 641 

          

Toplam         1669 

2.6.3. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 19: 2021 Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 
(Önlisans/ Lisans / 
Lisansüstü Programı Adı) 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi 

2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Genel 

Toplam Geldiği Ülke Toplam Geldiği Ülke Toplam 

Tıp A.B.D. 2 A.B.D. 2 4 

Tıp AFGANİSTAN 11 AFGANİSTAN 11 22 

Tıp ALMANYA 2 ALMANYA 3 5 

Tıp AVUSTURYA 1 AVUSTURYA 1 2 

Tıp AZERBAYCAN 15 AZERBAYCAN 13 28 

Tıp BOSNA-HERSEK 1 BELÇİKA 1 2 

Tıp BULGARİSTAN 1 BOSNA-HERSEK 1 2 

Tıp CEZAYİR 1 BULGARİSTAN 1 2 

Tıp CUBİTİ 1 ERMENİSTAN 1 2 

Tıp ERMENİSTAN 1 FRANSA 1 2 

Tıp FRANSA 1 HOLLANDA 1 2 

Tıp HOLLANDA 1 IRAK 7 8 

Tıp IRAK 7 İRAN 14 21 
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Tıp İRAN 12 İSRAİL 1 13 

Tıp İSRAİL 1 MAKEDONYA 2 3 

Tıp KANADA 1 MISIR 1 2 

Tıp KOSOVA 1 ÖZBEKİSTAN 1 2 

Tıp MAKEDONYA 2 POLONYA 1 3 

Tıp MISIR 1 RUSYA 1 2 

Tıp ÖZBEKİSTAN 1 SIRBİSTAN 2 3 

Tıp POLONYA 1 SURİYE 1 2 

Tıp RUSYA 1 TÜRKİYE 6 7 

Tıp SIRBİSTAN 2 TÜRKMENİSTAN 3 5 

Tıp SURİYE 3 URDUN 3 6 

Tıp TÜRKİYE 8 YEMEN 1 9 

Tıp TÜRKMENİSTAN 3 YUNANİSTAN 1 4 

Tıp URDUN 3    3 

Tıp YEMEN 1    1 

Tıp YUNANİSTAN 1    1 

Tıp (İngilizce) A.B.D. 6 A.B.D. 6 12 

Tıp (İngilizce) AFGANİSTAN 3 AFGANİSTAN 2 5 

Tıp (İngilizce) ALMANYA 3 ALMANYA 2 5 

Tıp (İngilizce) BANGLADEŞ 1 ARNAVUTLUK 1 2 

Tıp (İngilizce) BULGARİSTAN 1 BANGLADEŞ 1 2 

Tıp (İngilizce) CEZAYİR 5 BULGARİSTAN 1 6 

Tıp (İngilizce) DANİMARKA 1 CEZAYİR 10 11 

Tıp (İngilizce) ETİOPYA 1 ÇİN 1 2 

Tıp (İngilizce) FAS 2 DANİMARKA 1 3 

Tıp (İngilizce) FİLİSTİN 5 FİLİSTİN 5 10 

Tıp (İngilizce) HİNDİSTAN 1 HOLLANDA 1 2 

Tıp (İngilizce) IRAK 12 IRAK 13 25 

Tıp (İngilizce) 
İNGİLTERE/BİRLEŞİK 
KRALLIK 1 

İNGİLTERE/BİRLEŞİK 
KRALLIK 1 

2 

Tıp (İngilizce) İRAN 5 İRAN 5 10 

Tıp (İngilizce) İSRAİL 14 İSPANYA 1 15 

Tıp (İngilizce) İTALYA 1 İSRAİL 12 13 

Tıp (İngilizce) KANADA 1 İTALYA 1 2 

Tıp (İngilizce) KAZAKİSTAN 1 KANADA 4 5 

Tıp (İngilizce) LİBYA 6 LİBYA 9 15 

Tıp (İngilizce) LÜBNAN 2 MISIR 10 12 

Tıp (İngilizce) MISIR 8 MORİTANYA 1 9 

Tıp (İngilizce) MORİTANYA 1 NİJERYA 2 3 

Tıp (İngilizce) NİJERYA 2 ÖZBEKİSTAN 1 3 
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Tıp (İngilizce) PAKİSTAN 1 PAKİSTAN 2 3 

Tıp (İngilizce) ROMANYA 1 ROMANYA 1 2 

Tıp (İngilizce) RUSYA 1 RUSYA 1 2 

Tıp (İngilizce) SOMALİ 1 SOMALİ 2 3 

Tıp (İngilizce) SUDAN 4 SUDAN 4 8 

Tıp (İngilizce) SURİYE 40 SURİYE 46 86 

Tıp (İngilizce) 
SUUDİ 
ARABABİSTAN. 2 SUUDİ ARABABİSTAN. 2 

4 

Tıp (İngilizce) TÜRKİYE 3 TUNUS 1 4 

Tıp (İngilizce) URDUN 4 TÜRKİYE 3 7 

Tıp (İngilizce) YEMEN 5 URDUN 5 10 

Tıp (İngilizce)    YEMEN 5 5 

Toplam  232  244 476 

 

2.6.4. Çift Anadal ve Yandal yapan Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 20: 2021 Yılı Çift Anadal ve Yandal Yapan Öğrenci Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans/Lisans 

Programı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

 
Toplam 

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

 
Toplam 

Tıp - Yapay Zeka 
Mühendisliği 

0 18 18 0 23 23 

Genel Toplam   18   41 

2.6.5. Erasmus, İkili Değişim Programları ve Özel Öğrenci Olarak Gelen ve Giden Öğrenci 
Sayıları 
 

Tablo 21: 2021 Yılı Gelen Öğrenci Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans/ Lisans / 
Lisansüstü Programı 
Adı) 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı 

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı 
Toplam 

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı 

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı 
Toplam 

Tıp 1        

         

Toplam 1       1 

*Erasmus dışında gelen diğer öğrenci sayısı 

Tablo 22: 2021 Yılı Giden Öğrenci Sayısı 

Programın Adı 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarı Yılı 
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(Ön Lisans/ 
Lisans / 
Lisansüstü 
Programı Adı) 

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı 

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı 
Toplam 

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı 

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı 
Toplam 

         

         

Toplam         

*Erasmus dışında giden diğer öğrenciler 

 

 

2.6.6. Mezun Öğrenci Sayıları 
 

Tıp Fakültesinin ilk mezunları Türkçe Programda, 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Sonunda verilecektir. 

 Tablo 23: 2021 Yılı Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans/Lisans/Lisansüstü 

Programı) 

Mezun Olan Öğrenci Sayısı 
Yüksek Onur 
Derecesi Alan 
Öğrenci Sayısı 

Onur Derecesi Alan 
Öğrenci Sayısı 

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

       

Toplam 
   

 

        2.6.7. Yandal Mezun Öğrenci Sayıları 
 

Tıp Fakültesinin ilk Yandal mezunları, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Sonunda verilecektir. 

Tablo 24: 2021 Yılı Yandal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans/Lisans) 

Yandal Mezun Olan 
Öğrenci Sayısı 

Yandal Yüksek Onur 
Derecesi Alan 
Öğrenci Sayısı 

Yandal 
Onur Derecesi Alan 

Öğrenci Sayısı 

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

    

Toplam    

 

2.7 Kontenjan ve Kayıtlar 

2.7.1. YKS Doluluk ve Başarı Sıralamaları 
 

2021 YKS ek kontenjan kayıtları sonrası doluluk oranları baz alınmalıdır.  
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Tablo 25: 2021 Yılı YKS Doluluk ve Başarı Sıralamaları 

Programın Adı 
Puan 
Türü 

YKS 
Kontentjan 

Yerleşen 
Öğrenci 
Sayısı 

Kayıt 
Olan 
Öğrenci 
Sayısı 

Tavan 
Puan 

Tavan 
Sıralama 

Taban 
Puan 

Taban 
Sıralama 

Doluluk 
Oranı 
(%) 

Tıp Fakültesi (Burslu) SAY 15 15 15 481,98498 3410 465,29774 6891 %100,00 

Tıp Fakültesi (%50 
İndirimli) 

SAY 85 85 85 433,01754 20279 419,70253 28636 %100,00 

  100 100 100     %100 

 

2.7.1. Yatay Geçiş ile Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 26: 2021 Yılı Yatay Geçiş İle Gelen Öğrenci Sayıları 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Programın Adı 
(Ön Lisans / Lisans 

Programı) 

Gelen 
Öğrenci Sayısı 

Giden Öğrenci 
Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans / Lisans 

Programı) 

Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Giden Öğrenci 
Sayısı 

Tıp  1 Tıp 33 22 

Tıp (İngilizce)     Tıp (İngilizce) 14 10 

Toplam  1  47 32 

2.7.2. Dikey Geçiş ile Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları 
 

Tıp Fakültesine dikey geçiş ile gelen veya giden öğrenci bulunmamaktadır 

Tablo 27: 2021 Yılı Dikey Geçiş İle Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Programın Adı 
(Ön Lisans / Lisans Programı) 

Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Giden Öğrenci 
Sayısı 

Programın Adı 
(Ön Lisans / Lisans 

Programı) 

Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Giden 
Öğrenci 

Sayısı 

      

Toplam      

 

2.8 Anket Değerlendirmeleri 

Fakültemizde, öğrencilerin akademik konularda geri bildirimlerinin alınabilmesi için 2020-2021 Bahar ve 

2021-2022 Güz yarıyıllarında da Fakültemizin Dönem I-II ve III için hazırlamış olduğu “KURUL SONU 

DEĞERLENDİRME FORMLARI” ile Dönem IV, V, VI için hazırlamış olduğu “STAJ SONU DEĞERLENDİRME 

FORMLARI” aracılığıyla öğrenci geribildirimleri düzenli olarak alınmaya ve değerlendirmeye devam 

edilmiştir. Kurul sınavlarından sonra öğrenciler tarafından doldurulan bu formlar aracılığıyla almış oldukları 

dersler ve dersi veren öğretim elemanları hakkında değerlendirme yapabilmeleri sağlanmıştır. Yeniden 

yapılandırılan Tıp Eğitim programımızın oluşturulmasında derslerle ilgili iyileştirme çalışmalarına katkı 

sağlaması için öğrenciler tarafından yapılan bu değerlendirmeler dikkatle incelenmektedir. Aynı zamanda, 
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öğretim elemanlarının eğitsel performanslarının izlenebilmesinde ve öğrenci ile etkileşimlerinin 

güçlendirilmesinde de yardımcı olup karşılıklı motivasyonu arttırması hedeflenmektedir. 

Dönem I, II ve III için her kurula yönelik hazırlanmış formlar, Dönem I-II ve III öğrencileri için ayrı ayrı olmak 

üzere kurul sonu sınavını takip eden günün akşamında online olarak açılmakta ve bu değerlendirme 

anketleri bir sonraki kurulun 4. gününe kadar doldurulabilmektedir. Dönem IV, V ve VI öğrencilerine de staj 

sonu sınavından sonra aynı planlama ile anketler ulaştırılmaktadır. Yapılan anketlerin sonuçları Tıp Eğitimi 

Anabilim Dalı tarafından değerlendirilerek gerek yakın dönemde (bahar yarıyılı içerisinde) gerekse 2022-

2023 akademik yılı ders programlarında yapılacak sürekli iyileştirme çalışmalarında kullanılmaktadır. Anket 

sonuçları aynı zamanda Akademik Kurul Toplantılarında paylaşılmakta ve öğretim elemanlarının iyileştirme 

önerileri alınmaktadır. Anket dönemlerinde formları doldurmaları konusunda sürekli hatırlatmalar ile 

öğrencilerimize derslerle veya ders dışı konularla ilgili süreçlerde katkı sağlama bilinç ve alışkanlığı 

kazandırılması hedeflenmektedir. Aynı zamanda, öğrencilerin insani ilişkileri öğrenmek, karar 

mekanizmalarını tanımak, aktif vatandaş olarak hak ve sorumluluklarını anlamak gibi beceriler 

kazanmalarına da katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri 

3.1 Yayınlar İndeks Türüne Göre (01 Ocak-31 Aralık 2021) 
 

Ekli Excel tablosunda sunulmuştur. 

Tablo 28: 2021 Yılı Yayınlar İndeks Türüne Göre 

 

3.2 Diğer Yayın Türüne Göre (01 Ocak-31 Aralık 2021) 
 

Ekli Excel tablosunda sunulmuştur. 

Tablo 29: 2021 Kitap/Kitap Bölümü Yazarlığı/Kitap Editörlüğü 

Tablo 30: 2021 Makale Yayınları 

Tablo 31: Derleme Makale Yayınları 

Tablo 32: 2021 Bildiri Yayınları 

Tablo 33: 2021 Sanatsal Faaliyet Yayınları 

3.2 Araştırma Projeleri 
 

Ekli Excel tablosunda sunulmuştur. 

Tablo 34: 2021 Yılı Araştırma Projeleri 

3.3 Patent ve Faydalı Modeller 
 

2021 yılında kabul edilen patent faydalı modeller aşağıdaki tablolara girilecektir.  

Tablo 35: Patent ve Faydalı Modeller 

Fakülte  Birim 
Başvuru 
Sahipleri 

Buluş 
Sahipleri 

Buluşun Adı 
Başvuru 
No 

Başvuru 
Tarihi 

Başvuru 
Şekli 

Tescil 
Tarihi 
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3.4 Üniversite-Sanayi ve Diğer Kurum ve Kuruluşlar ile Yapılan İş birlikleri  
 

Birim tarafından yürütülen Üniversite-Sanayi İş birlikleri hakkında bilgi girilecektir.  

3.5. Ödüller 
 

Fakülte/MYO/Enstitü’de görevli akademik ve idari personel tarafından kurum içinden ya da kurum 

dışından alınan ödüller aşağıdaki formatta girilecektir. 

 

Tablo 36: 2021 Yılı Ödülleri 

Birim Adı 
Akademik/İdari 
Personel Adı Soyadı 

Alınan Ödül Adı Ödülü Veren Kuruluş 

Genel Cerrahi 
Anabilim Dalı 

Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen 

Da Vinci Robotic Surgery 
System 300 operations 
certificate 
 

Cordamed Biomedical 
Engineering 

İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı-
Tıbbi Onkoloji 

Prof. Dr. Cemil Bilir 

8. Ulusal Türk Tıbbi Onkoloji 
Kongresi’nde düzenlenen En iyi 
Proje (ONKO-VİZYON) 
yarışmasında en iyi proje 
seçilerek 100.000 TL’lik destek 
ödülü almaya hak kazandı. 

Türk Tıbbi Onkoloji 
Derneği 

3-7 Kasım 2021 

Tıbbi Patoloji 
Anabilim Dalı 

Prof.Dr.Nusret Erdoğan 

Teşekkür Yazısı-2021 
https://www.tptder.org/tptd-
hakkinda-gorusler 
https://www.tptder.org/galeri 

Tıbbi Patoloji 
Teknikerleri Derneği 

Fizyoloji 
Anabilim Dalı 

Dr.Öğr.Üyesi İlknur 
Dursun 

2219-Yurt Dışı Doktora Sonrası 
Araştırma Bursu desteğine kabul 
edilmiştir. 

TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destek Programları 

Başkanlığı 

Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Rıfat Rasier 

55. Ulusal Oftalmoloji kongresi 
Poster Birinciliği Ödülü (Küçük 
ve Büyük hücre desenli yapay 
kornea endotel tabakası 
mikroçevrenin karşılaştırılması 
başlıklı çalışma) 

Türk Oftalmoloji 
Derneği 

Nöroşirürji 
Anabilim Dalı 

Prof.Dr. Nurperi 
Gazioğlu 

Socio Benemerito Ödülü 
İtalyan Nöroşirürji 

Derneği 

Mikrobiyoloji ve 
Klinik 

Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 

Doç.Dr. Pınar Yurdakul 
Mesutoğlu 

En İyi Sözlü Bildiri İkincilik Ödülü 

19. Ulusal Sinirbilim 
Kongresi 

2-3 Nisan 2021 
 

Mikrobiyoloji ve 
Klinik 

Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 

Doç.Dr. Pınar Yurdakul 
Mesutoğlu 

Young Investigator Award for 
Exemplary Abstract  

18th International 
Myeloma Workshop 

(IMW), September 8 – 
11, 2021, Vienna, 

Austria 

https://www.tptder.org/tptd-hakkinda-gorusler
https://www.tptder.org/tptd-hakkinda-gorusler
https://www.tptder.org/galeri
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Mikrobiyoloji ve 
Klinik 

Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 

Doç.Dr. Pınar Yurdakul 
Mesutoğlu 

En İyi Sözlü Bildiri Birincilik 
Ödülü  

8th International 
Congress Leukemia 

Lymphoma Myeloma 
(ICLLM),  

21-22 Mayıs 2021 

 

4. Topluma Katkı Faaliyetleri 

 

2021 yılında yürütülen Topluma Katkı Faaliyetleri hakkında bilgi verilecektir.  

Topluma Katkı, 

Yükseköğretim kurumlarının, sahip oldukları bilgi potansiyelini, çeşitli mekanizmalar aracılığıyla 

topluma transfer etmeleri, toplum için yarar sağlamalarıdır. 

 

Tablo 37: 2021 Yılı Topluma Katkı Faaliyetleri 

Topluma 
Katkı Yapan 
Birim 

Topluma 
Katkı 
Faaliyetinin 
Adı 

Faaliyet hakkında Kısa Bilgi Varsa Bağlantı Adresi 
Faaliyet 
Tarihi 

Genel 
Cerrahi 
Anabilim 
Dalı-Organ 
Nakli 
Merkezi 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Haber Global TV de Prof. Dr. Ayhan 
Dinçkan 3-9 Kasım Organ Bağışı 

Haftası ile ilgili topluma bilgilendirme 
yapmıştır. 

https://www.youtube.c
om/watch?v=FgJWdGTU

E7E 

10.11. 
2021 

Fizik Tedavi -
Rahabilitasyo
n  

Sağlık Okulu  

Fibromiyalji Tedavisinde Egzersizin 
Gücü başlıklı toluma açık sağlık okulu 

Prof. Dr. Berna Tander Liv Vadi 
İstanbul Hastanemizde 

gerçekleştirilmiştir 

 

24 
Haziran, 
1, 8, 15 
Temmu
z 2021 

Fizik Tedavi -
Rahabilitasyo
n  

Sağlık Okulu  

Hamile Yogası ve Pilatesiyle Hareketli 
Kalın başlıklı toluma açık sağlık okulu 

Prof. Dr. Berna Tander hocamız 
koordinasyonunda Vadi İstanbul 
Hastanemizde gerçekleştirilmiştir 

 

23-30 
Haziran, 
7-14 
Temmu
z 2021 

Fizik Tedavi -
Rahabilitasyo
n  

Sağlık Okulu  

Duruşunu Düzelt Yaşam Kaliteni 
Yükselt başlıklı toluma açık sağlık 

okulu Prof. Dr. Berna Tander 
hocamız koordinasyonunda Vadi 

İstanbul Hastanemizde 
gerçekleştirilmiştir 

 

22,29 
Haziran, 
6,13 
Temmu
z 2021 

Beyin 
Cerrahisi 
Anabilim Dalı 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

TUGİAD’la Beyin Eonomisi Sağlıktır 
başlıklı toluma açık söyleşi Prof. Dr. 

Nurperi Gazioğlu 
 

23 
Kasım 
2021 

İç Hastalıkları 
Bilgilendirme 

ve 

Kanser ve Beslenme Başlıklı Topluma 
Açık Söyleşi Vadi İstanbul 

hastanemizde Öğretim Üyemiz Prof. 
 

9 
Haziran 
2021 

https://www.youtube.com/watch?v=FgJWdGTUE7E
https://www.youtube.com/watch?v=FgJWdGTUE7E
https://www.youtube.com/watch?v=FgJWdGTUE7E
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Farkındalık 
Yaratma 

Dr. Çiğdem Usul Avşar katılımı ile 
gerçekleşmiştir. 

İç Hastalıkları 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Meme Kanseri Farkındalık Ayı olan 
Ekim ayı içerisinde öğretim 

üyelerimiz Prof. Dr. Çiğdem Usul 
Avşar ve Dr. Öğretim Üyesi Orçun 
Can’ın katılımı ile “Meme Kanseri 
Hakkında Aklınıza Gelen Herşey” 

başlıklı canlı yayın söyleşi ve 
etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 

Ekim 
2021 
 

Çocuk 
Cerrahi 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Dr. Öğretim Üyesi Murat Mutuş, 
CNN Türk’de yayınlanan İşin Uzmanı 

Programına konuk olarak 
“Çocuklarda Cerrahi Gerektirecek 

Karın ağrıları” hakkında merak 
edilenleri anlatmıştır 

 
19 Ocak 
2021 

Çocuk Sağlığı 
ve 
Hastalıkları 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Doç. Dr. Emine Manolya Kara, CNN 
Türk’de yayınlanan İşin Uzmanı 

Programına konuk olarak 
“Çocuklarda Solunum Yolları 

Enfeksiyonları” hakkında merak 
edilenleri anlatmıştır 

 17 Ocak 
2021 

Kadın 
Hastalıkları 
ve Doğum 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Dr. Öğretim Üyesi Berk Bulut, CNN 
Türk’de yayınlanan İşin Uzmanı 

Programına konuk olarak “Tüp Bebek 
Tadavisi” hakkında merak edilenleri 

anlatmıştır 

 16 Ocak 
2021 

İç Hastalıkları Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Prof. Dr. Binnur Şimşek, TAMEV 
Başkanı Nuray Marçak ile birlikte 

“Bütün Hastalıklar Bağırsakta Başlar” 
balıklı instagram canlı yayını 

gerçekleştirmiştir. 

 2 Ocak 
2021 

Çocuk Sağlığı 
ve 
Hastalıkları 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Prof. Dr. Tülin Tiraje Celkan, Kanser, 
Çocuğumdan Uzak Dur Derneği 

Kurucu Başkanı Burcu Temizkan ile 
birlikte “Çocukluk çağı kanserleri; 
belirti, tanı ve tedavi yöntemleri” 

konulu Instagram canlı yayını 
gerçekleştirmiştir. 

 11 Ocak 
2021 

Çocuk Sağlığı 
ve 
Hastalıkları 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Gönen, 

Gülmek İyileştirir Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Aslı Bastıyalı ile 

birlikte “Çocuklarda Bağışıklığın 

Düşmemesi İçin Nelere Dikkat 

Etmek Gerekir?” konulu Instagram 

canlı yayını gerçekleştirmiştir 

 19 Ocak 
2021 

Çocuk Sağlığı 
ve 
Hastalıkları 

Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Doç. Dr. Emine Manolya Kara, 

Ekonomist Serap Sarı ile birlikte 

“Çocuğum Grip mi Yoksa COVID-19 

mu? Omicron Olan Çocuğa Ne 

Yapılır?“ konulu Instagram canlı 

yayını gerçekleştirmiştir 

 21 Ocak 
2021 
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İç Hastalıkları Bilgilendirme 
ve 

Farkındalık 
Yaratma 

Prof. Dr. Kubilay Ukinç 
koordinasyonunda Liv Vadi İstanbul 

Hastanemizde 14 Kasım Dünya 
Diyabet günü etkinlikleri kapsamında 
“Geleceğimizi Diyabetten Koruyalım” 

etkinliği düzenlemiş, bilgilendirme 
standı açılmıştır  

 14 
Kasım 
2021 

Adli Tıp Bilgilendirme 
ve 
Farkındalık 
Yaratma 

Dr. Öğretim Üyesi Nezih Varol, 
Sağlığım için herşey youtube 

kanalında “ İşverenler, Covid-19 Aşısı 
olamyı Reddeden çalışanlarını iştan 

çıkartabilir mi?” bilgilendirme 
etkinliğini düzenlemiştir. 

 18 
Ağustos 
2021 

Tıp Fakültesi 
Pandemiden 
Çıkış 
Panelleri 
Düzenleme 
Kurulu 

Bilgilendirme 
ve 
Farkındalık 
Yaratma 

Toplumu bilgilendirme sorumluluğu 
çerçevesinde düzenlenen halka açık 

Pandemiden Çıkış Panellerinin 1. 
serisinde Prof. Dr. İsmet Tamer, Prof. 
Dr. Nuriye Taşdelen Fışgın, Prof. Dr. 
Kayıhan Pala ve Dr. Semih Tareen 

katılımıyla “Dünyada ve Türkiye’de 
aşılamanın Durumu” başlıklı panel 

gerçekleştirilmiştir.   

 20 
Şubat 
2021 

Tıp Fakültesi 
Pandemiden 
Çıkış 
Panelleri 
Düzenleme 
Kurulu 

Bilgilendirme 
ve 
Farkındalık 
Yaratma 

Toplumu bilgilendirme sorumluluğu 
çerçevesinde düzenlenen halka açık 

Pandemiden Çıkış Panellerinin 2. 
serisinde Prof. Dr. Ferda 

Kaleağasıoğlu, Prof. Dr. Sevda Şenel, 
Prof. Dr. Aykut Özdarendeli ve Prof. 
Dr. Aydın Erenmemişoğlu katılımıyla 

“Yerli Covid-19 Aşısında Hangi 
Noktayız” başlıklı panel 

gerçekleştirilmiştir.   

 13 Mart 
2021 

Tıp Fakültesi 
Pandemiden 
Çıkış 
Panelleri 
Düzenleme 
Kurulu 

Bilgilendirme 
ve 
Farkındalık 
Yaratma 

Toplumu bilgilendirme sorumluluğu 
çerçevesinde düzenlenen halka açık 

Pandemiden Çıkış Panellerinin 3. 
serisinde Prof. Dr. Murat Sütçü, Prof. 

Dr. Seher Akbaş ve Prof. Dr. Hasan 
Tezerin Katılımıyla “Birinci yılında 
Pandemi ve Çocuklarımız” başlıklı 

bilgilendirme paneli 
gerçekleştirilmiştir.   

 21 
Nisan 
2021 

TOGEMDER- 
Yönetim 
Kurulu 

Yardımlaşma 
Dr.Öğr.Üyesi Didem Akal Taşçıoğlu 

İhtiyaç Sahiplerine Destek  
https://www.togemder.

org.tr/  
2021 

5. Etkinlikler 

 

Biriminiz tarafından 2021 yılında düzenlenen etkinlikler için aşağıdaki tablo doldurulacaktır:  

 

https://www.togemder.org.tr/
https://www.togemder.org.tr/
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Tablo 38: 2021 Yılı Etkinlik Listesi 

Etkinlik 
Tarihi (leri) 

Etkinlik 
Türü* 

Etkinlik Adı Etkinliği Yapan Birimin Adı 
Ulusal-

Uluslararası 

Kat
ılan 
Kişi 
Say
ısı 

09.01.2021 
Çevrimiçi 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Tiroid Fonksiyon Testleri Bozuk 
Olan Çocuğa Tanısal Yaklaşım” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=DC2574A9-C841-
4A6D-B7DA-DE9C05B75CD7) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı  
(Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Düzenleyen/Oturum 
Başkanı,  
Prof. Dr. Cengiz Kara-
Konuşmacı,  
Dr.Öğr.Üyesi İsmail Gönen-
Oturum Başkanı) 

Ulusal  

15.01.2021 

Çevrimiçi 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuklarda Olgularla Besin 
Alerjileri” 

(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı (Prof.Dr. Ozan 
Özkaya-Moderatör,  
Prof. Dr. Ayşenur Kaya-
Konuşmacı) 

Ulusal  

16.01.2021 
Çevrimiçi 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Kas-İskelet Ağrıları: Olgularla 
Tanısal Yaklaşım” 

(www.bizbizepediatri.tv ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Düzenleyen/Konuşmacı, 
Dr.Öğr.Üyesi Necla Yüce-
Oturum Başkanı) 

Ulusal  

 
15-17.01. 

2021 

Online 
Kongre 

“8th Multidisciplinary Cancer 
Research Congress” 
(http://online.cancerresearch20
21.org/ ) 

Tıbbi Biyokimya Anabilim 
Dalı ve 
Moleküler Kanser 
Araştırma Merkezi 
(IUMCRC) (Prof.Dr.Engin 
Ulukaya) 

Uluslararası   

18.01.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

 “Eyvah Çocuğum Ateşlendi, 
Kanıtlarla Antipiretik Kullanımı”  

(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr. Nurdan Uraş-
Moderatör 
Doç. Dr. Murat Sütçü-
Konuşmacı) 

Ulusal  

23.01.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuk Enfeksiyon 
Hastalıklarında Tanısal Testlerin 
Kullanımı” 

(https://bizbizepediatri.tv/arsi
vdetay.php?id=C23C6E94-
5EC8-40F2-8850-
E50C0B5C8EC4 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
Doç. Dr. Murat Sütçü-
Konuşmacı 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Riskli Bebek: Serebral Palsi” 
(http://riskliBebekSP.seminer.
tv ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr.Gülşen Köse-
Düzenleyici ve Moderatör) 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Serebral Palsi Nasıl Tanınır” 
“Serebral Palsi Tedavi Planı ve 
Prognoz” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı  
(Prof.Dr.Gülşen Köse-
Konuşmacı 

Ulusal  

https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DC2574A9-C841-4A6D-B7DA-DE9C05B75CD7
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DC2574A9-C841-4A6D-B7DA-DE9C05B75CD7
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DC2574A9-C841-4A6D-B7DA-DE9C05B75CD7
http://www.oglenogren.tv/
http://www.bizbizepediatri.tv/
http://online.cancerresearch2021.org/
http://online.cancerresearch2021.org/
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=C23C6E94-5EC8-40F2-8850-E50C0B5C8EC4
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=C23C6E94-5EC8-40F2-8850-E50C0B5C8EC4
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=C23C6E94-5EC8-40F2-8850-E50C0B5C8EC4
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=C23C6E94-5EC8-40F2-8850-E50C0B5C8EC4
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
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(http://riskliBebekSP.seminer.
tv ) 

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Riskli Yenidoğan Kimdir?” 
(http://riskliBebekSP.seminer.
tv )  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı  
(Prof.Dr.Nermin Tansuğ-
Konuşmacı 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

Riskli Bebek: Serebral Palsi 
Sempozyumu “Serebral Palside 
Beslenme ve Yutma 
Problemleri” 

(http://riskliBebekSP.seminer.
tv )  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı  
(Prof.Dr.Makbule Eren-
Konuşmacı 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon” 

(http://riskliBebekSP.seminer.
tv )  

Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Anabilim 
Dalı  
(Doç.Dr.Hülya Şirzai-
Konuşmacı 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Tedavide Çocuk Cerrahisi Rolü” 
(http://riskliBebekSP.seminer.
tv )  

Çocuk Cerrahisi Anabilim 
Dalı 
(Prof.Dr. Selami Sözübir-
Konuşmacı) 

Ulusal  

23.01.2021 
Çevrimiçi 

Sempozyum 

“Tedavide Ortopedik Yaklaşım” 
(http://riskliBebekSP.seminer.
tv )  

Ortopedi ve Travmatoloji 
Anabilim Dalı 
(Doç.Dr. Şenol Bekmez-
Konuşmacı) 

Ulusal  

28.01.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 
 “Olgularla Uzamış Sarılık”  

(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

(Prof.Dr.Makbule Eren-
Moderatör 
Prof.Dr.Nurdan Uraş-
Konuşmacı) 

Ulusal  

30.01.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Başağrısı Olan Çocuğa Tanısal 
Yaklaşım”  
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=CEEE5101-D798-
4D39-AC22-7049EFDFF376 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

(Dr.Öğr.Üyesi Dilek 
Hatipoğlu-Oturum Başkanı 
Prof. Dr. Gülşen Köse-
Konuşmacı) 

Ulusal  

02.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Kusan Bebeğe Tanısal 
Yaklaşım” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=DD0AEC8B-348B-
47DC-8F2E-610AC27D6326 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr. Nermin Tansuğ-
Oturum Başkanı 
Prof.Dr. Makbule Eren-
Konuşmacı) 

Ulusal  

03.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Riskli Bebek Kimdir? Nasıl 
Tanıyalım?”  

(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

(Prof.Dr.Nermin Tansuğ-
Moderatör 
Prof. Dr. Gülşen Köse-
Konuşmacı) 

Ulusal  

http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://risklibebeksp.seminer.tv/
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=CEEE5101-D798-4D39-AC22-7049EFDFF376
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=CEEE5101-D798-4D39-AC22-7049EFDFF376
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=CEEE5101-D798-4D39-AC22-7049EFDFF376
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DD0AEC8B-348B-47DC-8F2E-610AC27D6326
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DD0AEC8B-348B-47DC-8F2E-610AC27D6326
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=DD0AEC8B-348B-47DC-8F2E-610AC27D6326
http://www.oglenogren.tv/
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09.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Hemangiom ve Damarsal Yapı 
Bozukluklarını Nasıl Yönetelim” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=67B6295E-B7B7-
4895-8F7B-A6C27BBDDB26 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr. Ceyhun Bozkurt-
Konuşmacı Dr.Öğr.Üyesi 
Özgür Okumuş-Oturum 
Başkanlığı) 

Ulusal  

10.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

 “Çocuklarda Olgularla Anemili 
Hastaya Tanısal Yaklaşım”  
(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

(Prof.Dr. Yasemin Altuner 
Torun-Moderatör 
Prof. Dr. Tülin Tiraje Celkan-
Konuşmacı) 

Ulusal  

16.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Besin Alerjileri: Olgularla 
Tanısal Yaklaşım” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=A8686E4E-29B7-
4236-B37E-4C03F2CBCA80 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr. Ayşenur Kaya- 
Konuşmacı) 

Ulusal  

23.02.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Anne Sütü ve Emzirme: Yeni 
Ne Var?” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=9B25D031-9A07-
472D-9C13-67E389E06BA2 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr.Nurdan Uraş- 
Konuşmacı) 

Ulusal  

27-28.02. 
2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu 

Histoloji Embriyoloji 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr.Erdal Karaöz-
Düzenleyen) 

Uluslararası   

27-28.02. 
2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu “Doku 
Mühendisliği ve 3D Bioprinting 
Çalıştayı” 

Histoloji Embriyoloji 
Anabilim Dalı 
Dr.Öğr.Üyesi Hakan Darıcı-
Düzenleyen 

Uluslararası   

27-28.02. 
2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu “CRISPR Gen 
Düzenleme Çalıştayı” 

Histoloji Embriyoloji 
Anabilim Dalı 
Dr.Öğr.Üyesi Özgür 
Tataroğlu-Düzenleyen 

Uluslararası   

27-28.02 
2021   

Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu “Kök Hücre ve 
Doku Mühendisliğinde Eser 
Elementlerin Anjiyogenez İçin 
Önemi” 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış (Sözlü Sunum) 

Uluslararası  

27.02.2021 
Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu “Covid-19 
Tedavisinde Mezenkimal Kök 
Hücrelerin Yeri”  

Histoloji Embriyoloji 
Anabilim Dalı 
Dr.Öğr.Üyesi Duygu Irmak 
Koyuncu-Moderatör 

Uluslararası   

27.02.2021 
Çevrimiçi 
Sempozyum 

İstinye Üniversitesi Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği 
Sempozyumu “Nörodejeneratif 
Hastalıklarda Kök Hücre 
Uygulamaları” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

Prof.Dr.Gülşen Köse 
Uluslararası   

https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=67B6295E-B7B7-4895-8F7B-A6C27BBDDB26
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=67B6295E-B7B7-4895-8F7B-A6C27BBDDB26
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=67B6295E-B7B7-4895-8F7B-A6C27BBDDB26
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A8686E4E-29B7-4236-B37E-4C03F2CBCA80
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A8686E4E-29B7-4236-B37E-4C03F2CBCA80
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A8686E4E-29B7-4236-B37E-4C03F2CBCA80
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=9B25D031-9A07-472D-9C13-67E389E06BA2
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=9B25D031-9A07-472D-9C13-67E389E06BA2
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=9B25D031-9A07-472D-9C13-67E389E06BA2
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01.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Febril Konvülziyon ve Sık 
Sorulan Sorular“  
(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

(Prof.Dr. Gülşen Köse-
Konuşmacı 
Doç.Dr. Nezir Özgün-
Moderatör) 

Ulusal  

02.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuklarda Şok Yönetimi” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=0B74E7A8-DF58-
4ACF-BA9C-BDC2025EA102 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

(Dr.Öğr.Üyesi Ayhan 
Yaman-Konuşmacı) 

Ulusal  

 
06.03.2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

Çocuk Böbrek Nakli 
Güncelleme Sempozyumu-III 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Düzenleyen) 
Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
(Prof.Dr.Ayhan Dinçkan- 
Düzenleyen)  

Ulusal   

 
06.03.2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

Çocuk Böbrek Nakli 
Güncelleme Sempozyumu-III 
“Primer Hiperokzalüri, 
Siliopati ve Metabolik 
Hastalıklarda 
Transplantasyon” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Konuşmacı) 

Ulusal   

15.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Otizm Spektrum Bozukluğunda 
Tanı ve Tedavi Yaklaşımı”  

(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr. Gülşen Köse-
Moderatör) 

Ulusal  

16.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Kanama Eğilimi Olan Hemostaz 
Testleri Bozuk Olan Hastaya 
Tanısal Yaklaşım” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=2C1432A4-4611-
4B77-A7C5-8A1719CF7449 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr.Yasemin Altuner 
Torun-Oturum Başkanı 
Prof.Dr. Gül Nihal Özdemir-
Konuşmacı) 

Ulusal  

18.03.2021 
Online 

Toplantı 

Yenidoğan Üniversitesi Eğitim 
Programı “Yenidoğan 
Hipertaniyonu” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Konuşmacı 
Prof.Dr.Nurdan Uraş-
Moderatör 

Ulusal  

23.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Sağlıklı Term Bebeğin Anne 
Yanında İzlemi ve Taburculuğa 
Hazırlanması” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=26A1041B-6620-
4D91-A3F4-728C386D7E7A ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Prof.Dr.Nurdan Uraş-
Oturum Başkanı 
Dr.Öğr.Üyesi Doruk Gül- 
Oturum Başkanı) 

Ulusal  

29.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 
“Anafilaksi”  

(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

(Prof.Dr. Ayşenur Kaya-
Moderatör 

Ulusal  

http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0B74E7A8-DF58-4ACF-BA9C-BDC2025EA102
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0B74E7A8-DF58-4ACF-BA9C-BDC2025EA102
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0B74E7A8-DF58-4ACF-BA9C-BDC2025EA102
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=2C1432A4-4611-4B77-A7C5-8A1719CF7449
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=2C1432A4-4611-4B77-A7C5-8A1719CF7449
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=2C1432A4-4611-4B77-A7C5-8A1719CF7449
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=26A1041B-6620-4D91-A3F4-728C386D7E7A
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=26A1041B-6620-4D91-A3F4-728C386D7E7A
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=26A1041B-6620-4D91-A3F4-728C386D7E7A
http://www.oglenogren.tv/
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Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Konuşmacı) 

30.03.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuklarda Bez Altında 
Saklananlar” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=B5C004DF-63AD-
4F70-810A-6945A5F96852 ) 

Çocuk Cerrahisi Anabilim 
Dalı (Prof.Dr. Selami 
Sözübir-Konuşmacı) 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Doç.Dr. A.Sami Yazar-
Moderatör) 

 
 

Ulusal 
 

01-07.04. 
2021 

Online 
Söyleşi 

“Yerli Kanser İlacı Çalışmaları 
Umut Vadediyor” 

İstinye Üniversitesi 
Moleküler Kanser 
Araştırma Merkezi 
(İSUMKAM) 

Ulusal  

07.04.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuklarda Sık Karşılaşılan 
Ortopedik Sorunlar” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=18B71B96-2062-
4058-9D99-A2BC97A489CC ) 

Ortopedi ve Travmatoloji 
Anabilim Dalı  

(Prof.Dr. Çağatay Öztürk-
Moderatör 

Doç.Dr. Şenol Bekmez-
Moderatör) 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
(Dr.Öğr.Üyesi Necla Yüce-
Konuşmacı) 

 
 

Ulusal 
 

 
12.04.2021 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Tesadüfi Tespit Edilen 
Hipertransaminazemiye 
Yaklaşım”  

(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof. Dr. Makbule Eren-
Moderatör) 

Ulusal 

 

 
26.04.2021 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Sık Görülen Pediatrik 
Dermatozlar”  

(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
(Prof. Dr. Ayşenur Kaya-
Konuşmacı) 

Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı (Doç. Dr. Aslı 
Tatlıparmak-Moderatör) 

Ulusal 

 

20.05.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 
“Eyvah Bebeğim Sarardı!” 
konulu çevrimiçi toplantı 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Nurdan Uraş 
Doç. Dr. Fatih Bolat 

 
Ulusal 

 

22.05.2021 Sempozyum 

Covid-19 Aşıları ve SARS-CoV-2 
varyantlarının aşılar üzerine 
etkileri. İstinye Üniversitesi 
Öğrenci Birliği Mikrobiyoloji 
Zirvesi. Davetli Sunum.  

Mikrobiyoloji ABD - 
Doç.Dr.Özlem Büyüktanır 
Yaş 

 

Ulusal 

 

26.05.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Septik Artritten sJIA’ya 
Olgularla Tanısal Yaklaşım 
http://bizbizepediatri.tv  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

 

 

02.06.2021 Sempozyum  

Yakın Doğu Üniversitesi DESAM 
Enstitüsü KKTC, Covid 19 
Pandemi Sürecinde Hamilelik 
ve Fertilite 

Farmakoloji ABD –
Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu-Konuşmacı 

Uluslararası 250 

https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B5C004DF-63AD-4F70-810A-6945A5F96852
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B5C004DF-63AD-4F70-810A-6945A5F96852
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B5C004DF-63AD-4F70-810A-6945A5F96852
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=18B71B96-2062-4058-9D99-A2BC97A489CC
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=18B71B96-2062-4058-9D99-A2BC97A489CC
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=18B71B96-2062-4058-9D99-A2BC97A489CC
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
http://bizbizepediatri.tv/
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Değerlendirilmesi “Gebelik 
Süreci ve Covid-19 aşılar 
https://www.youtube.com/wa
tch?v=ieU3ZJvNjhM 

04.06.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Doç. Dr Aslı Tatlıparmak ve Prof 
Dr Nurdan Uraş tarafından 
yapılan “Uyuz Oldum” konulu 
çevrimiçi toplantı 

(www.oglenogren.tv/) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 
 

Ulusal  

 

09.06.2021 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Erken Puberte mi?Ne Zaman 
Endokrine Danışalım? 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=278A97FD-BC41-
4652-878C-021BA019E058 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

Prof.Dr. Cengiz Kara- 
Moderatör 

 
 

Ulusal  

 

09.06.2021 Kongre 

European Association of Cancer 
Research (EACR) 2021 Virtual 
Congress  
“EP-163-  Resistance to Dual 
Akt and Bcl-2 Inhibition is 
Associated with Cell-Type 
Specific Modulation of 
Apoptotic and Autophagic 
Signaling in Castration 
Resistant Prostate Cancer” E-
poster 

Farmakoloji ABD –
Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu 

Uluslararası 1000 

18.06.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Prof. Dr. Tiraje Celkan - Prof. Dr. 
Ceyhun Bozkurt tarafından 
yapılan “Lenfadenopatisi Olan 
Çocuğa Yaklaşım 
“ konulu çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/)  

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 
 

Ulusal  

 

23.06.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Doç. Dr. Mehmet Taşdemir 
tarafından yapılan “Bir İdrar 
Analizinden Öğrendiklerimiz 
“konulu çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 
 

Ulusal  

 

28.06.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“İdrar Kaçıran Çocuk” konulu 
çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr. Ozan Özkaya  
Çocuk Cerrahisi Anabilim 
Dalı 
Prof.Dr. Selami Sözübir 

 
 

Ulusal  

 

31.08.2021 
Eğitim 
/Söyleşi 

Prof.Dr. Mahir İğde ve Prof.Dr. 
Ayşenur Kaya tarafından yapılan 
“Hışıltılı Çocuğa Yaklaşım” 
konulu çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 
 
 

Ulusal  

 

03.09.2021 Çalıştay 
Workshop Optimising 
Teaching Skills For Medical 
Academicians 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları -
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Düzenleyen/Oturum Başkanı 

Uluslararası 
(İstanbul) 

 

06.09.2021 
Eğitim 
/Söyleşi 

Doç.Dr. Şenol Bekmez ve 
Doç.Dr. Haluk Çabuk tarafından 
yapılan “Yenidoğanın Sık 
Görülen Ortopedik Problemleri” 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 
 
 

Ulusal  

 

https://www.youtube.com/watch?v=ieU3ZJvNjhM
https://www.youtube.com/watch?v=ieU3ZJvNjhM
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=278A97FD-BC41-4652-878C-021BA019E058
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=278A97FD-BC41-4652-878C-021BA019E058
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=278A97FD-BC41-4652-878C-021BA019E058
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
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konulu çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/) 

07-10. 
09.2021 

Webinar 
Webinars on Innovations in 
Pediatric Diseases  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen-Sempozyum 
Başkanı) 

Uluslararası 

 

07.09.2021 
Çevrimiçi 
Toplantı 

Innovations in Pediatric 
Diseases I 
Boston Children’s Hospital ve 
İstinye Üniversitesi&Liv 
Hospital iş birliği 
“Approach to Hemangiomas 
and Vascular Malformations” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
Prof.Dr.Tülin Tiraje Celkan-
Moderatör 
Prof.Dr.Gül Nihal Özdemir-
Konuşmacı 

Uluslararası 

 

08.09.2021 
Çevrimiçi 
Toplantı 

Innovations in Pediatric 
Diseases II 
Boston Children’s Hospital ve 
İstinye Üniversitesi&Liv 
Hospital iş birliği 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 

Uluslararası 

 

09.09.2021 
Çevrimiçi 
Toplantı 

Innovations in Pediatric 
Diseases III 
Boston Children’s Hospital ve 
İstinye Üniversitesi&Liv 
Hospital iş birliği 
“Approach to the Child with a 
Urinary Tract Stone” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Konuşmacı 
Prof.Dr.Cengiz Kara-
Moderatör 

Uluslararası 

 

10.09.2021 
Çevrimiçi 
Toplantı 

Innovations in Pediatric 
Diseases IV 
Boston Children’s Hospital ve 
İstinye Üniversitesi&Liv 
Hospital iş birliği 
“Approach to Congenital 
Diarrheal Disorders” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
Prof.Dr.Gülşen Köse-
Moderatör 
Prof.Dr.Makbule Eren-
Konuşmacı 

Uluslararası 

 

15.09.2021 
Çevrimiçi 

Eğitim 
/Söyleşi 

“Kronik Öksürüğe Yaklaşım” 
(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı (Prof.Dr. 
Ayşenur Kaya-Moderatör, 
Prof.Dr. Mahir İğde-
Konuşmacı) 

Ulusal 

 

16.09.2021 
Eğitim 

Programı 

UÇEP 2020 Ulusal Çekirdek 
Eğitim Programı 
İstinye Üniversitesi ve Altınbaş 
Üniversitesi iş birliği 

İstinye Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Ulusal 

 

27.09.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Doç. Dr. Manolya Kara ve Doç. 
Dr. Murat Sütçü tarafından 
yapılan “Üst Solunum Yolu 
Enfeksiyonlarında Akılcı 
Antibiyotik Kullanımı” konulu 
çevrimiçi toplantı 
(www.oglenogren.tv/) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

 

 
 
 

Ulusal  

 

27.09.2021 Seminer 
Humanitarian Ethics Research 
Group Virtual Seminars 

Deontoloji ve Tıp Tarihi 
Anabilim Dalı 
(Organizasyon ve Oturum 
Başkanlığı) 
(Exeter University ile) 

Uluslararası  

http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
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Farmakoloji Anabilim Dalı 
(Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu) 

30.09.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Prof.Dr. Mahir İğde’nin 
Konuşmacı olarak katıldığı 
“Astımda Yenilikler” konulu 
çevrimiçi toplantı 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=0E00384B-564A-
4E2E-B434-9ACBBEE224DD ) 

 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
 

 
 

Ulusal  

 

08.10.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Olgularla Çocuklarda İdrar Yolu 
Enfeksiyonları” konulu çevrimiçi 
toplantı (www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Ozan Özkaya-
Oturum Başkanı 
Doç. Dr. Mehmet Taşdemir 

 
 

Ulusal  

 

14.10.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Prof.Dr. Nurdan Uraş’ın 
Moderatörlük yaptığı “NRP 
Güncellemeleri-2021” konulu 
çevrimiçi toplantı 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=E7926593-7E38-
469B-B7AA-278E1BB45294 ) 

 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 
 

 
 
 

Ulusal  

 

16-17. 
10.2021 

Sempozyum 

İleri Kardiyovasküler Çözümler 
Sempozyumu- 
Advanced Cardiovascular 
Solutions (ACS’19) 

Liv Hospital Ulus - İSÜ Tıp 
Fakültesi-Türk Kardiyoloji 
Derneği 

Uluslararası 
katılımlı 

 

17-20. 
10.2021 

Kongre 
56. Türk Pediatri Kongresi 
“Çağımızın büyüyen sorunu 
:obezite ve hipertansiyon” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Oturum Başkanı 

 

 

21.10.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Doç.Dr. Manolya Kara’nın 
Konuşmacı olduğu “Çocukluk 
Çağında Meningokok Aşılarına 
Güncel Yaklaşım” konulu 
çevrimiçi toplantı 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=A70D2674-D80C-
42B6-AEDC-8355A15C0FB9 ) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

 
 
 

Ulusal  

 

21-24. 
10.2021 

Kongre 
II.Uluslararası Çocuk ve Kadın 
Doğum Hastalıkları Kongresi 
Çocuk Romatoloji Oturumu 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları -
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Oturum Başkanı 

Uluslararası 
(Antalya) 

 

23.10.2021 
Online 

Toplantı 

Gastroenteroloji Günleri-1 
(www.webtoplanti.tv ) 

Genel Cerrahi Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Ayhan Dinçkan 

Ulusal 
 

27.10.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

Prof. Dr. Cengiz Kara tarafından 
yapılan “Erken Puberteye 
Yaklaşım”  konulu çevrimiçi 
toplantı (www.oglenogren.tv/) 

 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
 

 
 

Ulusal  

 

28.10.2021 Seminer 

“Early Brain Development and 
New Roles for Pediatricians” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=5FE8EA29-77AD-
46FD-B749-20970DB3D3F8 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  

Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Düzenleyen ve Moderatör 

Uluslararası 

 

18.11.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 
“Olgularla İdrar Yolu 
Enfeksiyonları” 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Ulusal 
 

https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0E00384B-564A-4E2E-B434-9ACBBEE224DD
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0E00384B-564A-4E2E-B434-9ACBBEE224DD
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=0E00384B-564A-4E2E-B434-9ACBBEE224DD
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=E7926593-7E38-469B-B7AA-278E1BB45294
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=E7926593-7E38-469B-B7AA-278E1BB45294
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=E7926593-7E38-469B-B7AA-278E1BB45294
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A70D2674-D80C-42B6-AEDC-8355A15C0FB9
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A70D2674-D80C-42B6-AEDC-8355A15C0FB9
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=A70D2674-D80C-42B6-AEDC-8355A15C0FB9
http://www.webtoplanti.tv/
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=5FE8EA29-77AD-46FD-B749-20970DB3D3F8
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=5FE8EA29-77AD-46FD-B749-20970DB3D3F8
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=5FE8EA29-77AD-46FD-B749-20970DB3D3F8
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(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=B4D0F9D7-6603-
4A09-8FF0-B2DA95272B4D ) 

Prof.Dr. Ozan Özkaya-
Düzenleyen/Moderatör 
Dr.Öğr.Üyesi Necla Yüce- 
Moderatör 
Doç.Dr. Mehmet 
Taşdemir- Konuşmacı 

25.11.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“RDS Tedavisinde Alternatif 
Uygulamalar” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=AB7F3A17-05E5-
43B7-84A2-E5E72F7FD465 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

Prof.Dr. Nurdan Uraş-
Moderatör 

Ulusal 

 

 
18-21.11. 

2021 
Hibrit Kongre 

4. Bariatrik ve Metabolik 

Cerrahi Kongresi 

Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
Prof.Dr.M.Mahir Özmen- 

Bariatrik ve Metabolik 

Cerrahi Derneği Başkanı 
Prof.Dr.Aziz Sümer-Kongre 
Başkanı 

Uluslararası 

 

10.12.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 
 “İştahsız Çocuğa Yaklaşım” 
(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Makbule Eren Dr. 
Öğr. Üyesi Cansu Altuntaş 

Ulusal  

15.12.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Çocuklarda Kas-İskelet 
Sistemi Ağrılarına ve Artrite 
Yaklaşım” 
(www.oglenogren.tv/)  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ozan Özkaya 
Ulusal  

16.12.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“İnfantil Kolik” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=700252E6-562F-
4E5D-B840-9A9CB7C27A13 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

Dr.Öğr.Üyesi İsmail 
Gönen-Moderatör 
 

Ulusal  

 
16.12.2021 

Online 
Sempozyum 

İklim Değişikliği ve Sağlık 
Sempozyumu 
“İklim Değişikliğinin Gebeler 
Üzerine Etkileri” 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Cem Dane-2.oturum 
Konuşmacı 
3.Oturum Başkanı 

Ulusal  

17.12.2021 Eğitim 

Advanced Bariatric Surgery 

Training with Prof Mahir 

Ozmen MD MS FACS, FRCS, 

FEBS, FASMBS  

Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
Prof.Dr.M.Mahir Özmen 

Uluslararası  

23.12.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“Olgularla Çocuklarda 
Obezite” 
(https://bizbizepediatri.tv/arsiv
detay.php?id=93F8DE21-F3C6-
4C89-9A18-41F91A3881A7 ) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Prof.Dr.Ozan Özkaya 
(Düzenleyen) 

Prof.Dr. Cengiz Kara- 
Konuşmacı 

Ulusal  

30.12.2021 
Eğitim 

/Söyleşi 

“İklim Değişiklikleri ve 
Solunum Sistemine Etkileri” 
(www.oglenogren.tv/) 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı-Prof. Dr. 
Mahir İğde- Konuşmacı  

 
Ulusal   

 

*Etkinlik Türü: Sempozyum, Kongre, Konferans, Panel, Seminer, Söyleşi, Konser, Sergi, Teknik Gezi, 

Eğitim Semineri, Çalıştay, Diğer 

https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B4D0F9D7-6603-4A09-8FF0-B2DA95272B4D
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B4D0F9D7-6603-4A09-8FF0-B2DA95272B4D
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=B4D0F9D7-6603-4A09-8FF0-B2DA95272B4D
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=AB7F3A17-05E5-43B7-84A2-E5E72F7FD465
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=AB7F3A17-05E5-43B7-84A2-E5E72F7FD465
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=AB7F3A17-05E5-43B7-84A2-E5E72F7FD465
http://www.oglenogren.tv/
http://www.oglenogren.tv/
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=700252E6-562F-4E5D-B840-9A9CB7C27A13
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=700252E6-562F-4E5D-B840-9A9CB7C27A13
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=700252E6-562F-4E5D-B840-9A9CB7C27A13
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=93F8DE21-F3C6-4C89-9A18-41F91A3881A7
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=93F8DE21-F3C6-4C89-9A18-41F91A3881A7
https://bizbizepediatri.tv/arsivdetay.php?id=93F8DE21-F3C6-4C89-9A18-41F91A3881A7
http://www.oglenogren.tv/
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6. Diğer Faaliyetler 

 

Yukarıda belirtilen başlıklara girmeyen ancak birimler tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi 

verilecektir.  

 

Faaliyet 
Tarihi 

Faaliyet 
Türü 

Faaliyetin Adı 
Faaliyete Katılan 

Birimin Adı 
Ulusal-

Uluslararası 

Ocak 2021 Söyleşi Hemofili A tedavisi  
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Ulusal 

15-17. 
01.2021 

Kongre 
8th Multidisciplinary Cancer Research  
Congress 

Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik 

Uluslararası 

03-05. 
02.2021 

Kongre 
14. EAHAD Congress  Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

05-06. 
02.2021 

Sempozyum 
23th International Intensive Cre 
Symposium 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.T.Simru 
Tuğrul-Moderatör 

Uluslararası 

19-21. 
02.2021 

Kongre 
ESCRS WINTER Göz Hastalıkları 

Anabilim Dalı-Prof.Dr. 
Rıfat Rasier 

Uluslararası 

20.02.2021 Panel 
Covid-19 Aşıları: Bilinenler ve Merak 
Edilenler 

Farmakoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu-Bilimsel 
Organizasyon Komite 
Üyesi 

Ulusal 

22-27. 
02.2021 

Kongre 
9. Uluslararası Pediyatrik Probiyotik ve 
Prebiyotik Akademisi 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
A.Sami Yazar 

Uluslararası 

08.03.2021 Konferans 

Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 
kapsamında sponsorlu konferans “Viral 
Hepatit Etiyolojisinde Kadın Cinsyetin 
Önemi, Tedavi ve Takip Farklılıkları” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Binnur 
Şimşek  

Ulusal 

11-12. 
03.2021 

Sempozyum 

FEKBES 2021 Türk Farmakoloji Derneği 
Prof. Dr. Alaeddin Akcasu Farmakoloji 
Eğitiminde Kuşaklararası Bilimsel 
Etkileşme Sempozyumu  

Farmakoloji ve Klinik 
Fartmakoloji Anabilim 
Dalı-Arş.Gör. Gözde 
Buğutekin 

Ulusal 

12-13. 
03.2021 

Sempozyum 

4. Ege Endokrin Hastalıklar ve Genetik 
Sempozyumu , “Çocukta Tiroid 
Fonksiyon Bozukluklarında Moleküler 
Nedenlerin Klinik Yansımaları” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

13.03.2021 Panel 
Yerli Covid-19 Aşısında Hangi 
Noktadayız? 

Farmakoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu-Bilimsel 
Organizasyon Komite 
Üyesi-Moderatör 

Ulusal 

11-14.03. 
2021 

Online 
Kongre 

6th Indercos International Congress, 
Syndromic Forms of Ichthyoses  
(www.indercos.org ) 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 

Uluslararası 

http://www.indercos.org/
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 (Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

16-20. 
03.2021 

Kongre 
9.Çocuk Dostları Kongresi 
“Üriner İnkontinanslı Çocuğa Yaklaşım” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Oturum Başkanı 

Ulusal 

18-20. 
03.2021 

Online 
Kongre 

9. Ege Hematoloji Onkoloji Kongresi  

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.V.Canfeza 
Sezgin-Düzenleme 
Komitesi Üyeliği 

Ulusal 

19-20.03. 
2021 

Sempozyum 

International Symposium on Global 
Pandemics and Multidisciplinary COVID-
19 Studies, “Scientific Advisory 
Committee”, Ankara, Turkey 
ISBN: 978-605-70289-5-2 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış  

Uluslararası 

25.03.2021 Sempozyum 
2nd Edition of Global Webinar on 
Endocrinology and Diabetes - Statins & 
Bone Formation: An Update  

Tıbbi Farmakoloji 
Anabilim Dalı 
(Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu-Sözlü 
Sunum) 

Uluslararası 

27.03.2021 Diğer 
3. Omuz Artroskopisi ve Artroplastisinde 
Güncel Yaklaşımlar 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Ulusal 

02-03. 
04.2021 

Online 
Kongre 

13. Ulusal Kemik İliği Transplantasyonu 
ve Hücresel Tedaviler Kongresi  

Mikrobiyoloji ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Pınar 
Yurdakul Mesutoğlu 

Ulusal 

03-04.04. 
2021 

Çevrimiçi 
Sempozyum 

“Atopik Dermatitte Optimum Deri 
Bakımı”  
Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği 11. 
Bahar Sempozyumu 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

06.04.2021 Sempozyum 

Hangi Maske Daha Etkili? N95’mi 
Cerrahi Maske mi?COVID-19’un 1. 
Yılında Tartışmalı Konuların Durumu 
(Web Konferans 70 ) 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı-Doç.Dr. 
Zehra Çağla Karakoç 

Ulusal 

07.04.2021 Webinar 
ESSKA Webinar -  The long head of the 
biceps tendon pathologies, treatment, 
and future perspectives 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Uluslararası 

07.04.2021 
Eğitim 

Programı 

SIOP (İnt.Society of Pediatric 
Oncology/İÜSEM/İÜ.Onkoloji Enst.)  
The Relevance of Nutrition of Oncology-
İstanbul 

Tıbbi Patoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Nusret 
Erdoğan 

Uluslararası 

08-10. 
04.2021 

Sempozyum 6. İstanbul Hipofiz Sempozyumu   
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Ulusal 

08-11. 
04.2021 

Sempozyum 12. Spil Dermatoloji Günleri 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

14.04.2021 
Eğitim 

Toplantısı 
Çocuk Romatolojisi Aylık Eğitim 
Toplantısı 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-

Ulusal 
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Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Oturum Başkanı 

15.04.2021 
Online 
Kongre 

ESA-ISA Virtual Congress   

Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Elvan 
Yalçın 

Uluslararası 

15-18. 
04.2021 

Diğer 
Uzmanına Danışalım: Tiroid 
Bozuklukları. Cerrahpaşa Pediatri 
Günleri 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 
Doç.Dr.Mehmet 
Taşdemir 

Ulusal 

16-18. 
04.2021 

Eğitim 
Türk Nöroradyoloji Derneği Diploma 
Programı 4. Dönem 1. Kursu, Santral 
Sinir Sistemi Tümörleri, Çevrimiçi 

Radyodiagnostik 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Ayşe Aralaşmak 

Ulusal 

17.04.2021 Diğer 
Başkent Pediatri Günleri 
“Romatizmal Hastalıklarda Önemli 
Bulgular” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Prof.Dr. 
Ozan Özkaya-Oturum 
Başkanı 

Ulusal 

21.04.2021 Panel Pandeminin Birinci Yılında Çocuklarımız 

Farmakoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu-Bilimsel 
Organizasyon Komite 
Üyesi 

Ulusal 

26.04.2021 Eğitim 
Türk Nöroradyoloji Derneği 
Nöroradyoloji Akademisi, Online 

Radyodiagnostik 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Ayşe Aralaşmak 

Ulusal 

29.04.2021 Canlı Konsey 
Dünya Obezite Günü ve Türkiye’de Her 
Yönüyle Obezite Pandemisi başlıklı 
konsey 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Ulusal 

17-19.04. 
2021 

Çevrimiçi 
Konferans 

4th International Conference on COVID-
19 Studies, Online, Istanbul, Turkey, 17 
– 19 April 2021, “18 April 2021;  
SESSION-3 HALL-3; Turkey, Russia Time 
16.00-18.30;  
ISBN: 978-625-7720-35-9 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış (Moderatör) 

Uluslararası 

17-18. 
04.2021 

Online İyi Klinik Uygulamalar 

İstinye Üniversitesi ve 
Ascot Science işbirliği 
Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 
Dr.Öğr.Ü.Didem Akal 
Taşçıoğlu 

Ulusal 

23-24. 
04.2021 

Diğer İstanbul Buluşması 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ramazan 
Erden Ertürer 

Ulusal 

 
24-28. 

04.2021 
Diğer 

BUHASDER/Antalya 
“Zona ve HPV aşıları sorular ve 
cevaplar” 
Davetli Konuşmacı 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı-Doç.Dr. 
Zehra Çağla Karakoç 

Ulusal 

01-02.05. 
2021 

Çevrimiçi 
Kongre 

II. International COVID-19 and Current 
Issues Congress 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış   

Uluslararası 
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“The Basics Concepts of Gas Laws and 
Body Fluids In COVID-19”  

05.05.2021 Toplantı 

Ankara Şehir Hastanesi Cerrahi 
Toplantısı XI “Yapay Zeka ve Robotik 
Cerrahi: Cerrahinin Geleceği”başlıklı 
konuşma 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Ulusal  

05.05.2021 Webinar ESSKA Webinar - Partial Arthroplasty 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Uluslararası 

08-09. 
05.2021 

Kongre 
Sanal Otoloji ve Odyoloji Kongresi 
“Koklear Mikro-Dolaşımın Özellikleri” 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış (Sözlü Sunum) 

Ulusal 

12-14. 
05.2021 

Toplantı 
ESPD (European Society for Pediatric 
Dermatology) Annual Meeting 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Uluslararası 

19-22. 
05.2021 

Çevrimiçi 
Toplantı 

13. Ulusal Çocuk Gastroenteroloji, 
Hepatoloji ve Beslenme Kongresi 
“Yüksek GGT’li kolestaz durumları” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Prof.Dr. 
Makbule Eren 
(Konuşmacı) 

Ulusal 

19-22. 
05.2021 

Çevrimiçi 
Toplantı 

13. Ulusal Çocuk Gastroenteroloji, 
Hepatoloji ve Beslenme Kongresi 
“7.Oturum” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Prof.Dr. 
Makbule Eren (Oturum 
Başkanı) 

Ulusal 

21.05.2021 Diğer 
FACT Hücresel Tedaviler Kalite Kontrol 
Yöneticiliği Kampı 

Mikrobiyoloji ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Pınar 
Yurdakul Mesutoğlu 

Uluslararası 

22.05.2021 Toplantı 
Türk Pediatrik Kardiyoloji Derneği Kalp 
Görüntülenmesi Çalışma Grubu 
Toplantısı 

Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Tuğba 
Kemaloğlu Öz 

Ulusal 

21-23. 
05.2021 

Online 
Kongre 

12. Hedef Kanser 2021 Kongresi  
“Onkolojide Nutrisyon ve Palyatif 
Yaklaşımlar” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.V.Canfeza 
Sezgin-e-Kongre 
Düzenleme Kurulu 
Üyeliği, Konuşmacı 

Ulusal 

28-30. 
05.2021 

Kongre 

13. Ulusal Hepatoloji Kongresi 
“Karaciğer Mikrosirkülasyonu ve 
Sinüzoidal Yapılar Üzerine Yaşlanmanın 
Etkileri” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Binnur 
Şimşek  

Ulusal 

 
29.05.2021 

Kurs 
Çocuk Hematoloji Onkoloji Bakımı Kursu 
“5. Oturum” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Prof.Dr. 
Makbule Eren (Oturum 
Başkanı) 

Ulusal 

30.05.2021 Diğer 6th International Senaturk May Day 
Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.M.Levhi 
Akın 

Uluslararası 

30.05-
02.06.2021 

Sempozyum 
43. Pediatri Günleri “Yenidoğan ve Süt 
Çocuklarında Tiroid Fonksiyon 
Bozuklukları” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 
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24.05-

14.06.2021 
Eğitim Dijital Okuryazarlık Eğitimi,ÖĞREM 

Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik-Eğitmen 

Ulusal 

01.06.2021 Kongre 
International Asian Congress On 
Contemporary Sciences-V 

Fizyoloji Anabilim Dalı-
Arş.Gör.Ruhat Arslan 

Uluslararası 

01-04. 
06.2021 

Kongre 
57. Ulusal Diyabet Kongresi, Antalya 
“İlaç Ilişkili Diyabet Ve Yönetimi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

01-03. 
06.2021 

Diğer 
Gastro Akademisi, Kıbrıs 
“Obezite 2021: Endokrinolog 
Penceresinden” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

01-04. 
06.2021 

Kongre CardioAlex 2021 Congres, Egypt 
Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Tuğba 
Kemaloğlu Öz 

Uluslararası 

04-06. 
06.2021 

Diğer 
9. Prof. Dr. Ümit Ukşal Ulusal Pediatrik 
Dermatoloji Günleri 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

05.06.2021 Sempozyum 
“Vascular Research: Bench to 
Bedsite”  3. Uluslararası Sempozyumu  

Farmakoloji ve Klinik 
Fartmakoloji Anabilim 
Dalı-Arş.Gör. Gözde 
Buğutekin 

Uluslararası 

04-08. 
06.2021 

Çalıştay 2020 ASCO Annual Meeting 
İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Tıbbi Onkoloji  
Prof.Dr. N.Faruk Aykan 

Uluslararası 
(Online) 

08-14. 
06.2021 

Kongre 
14. Ulusal Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Bağışıklama Kongresi 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
E.Manolya Kara 

Ulusal 

09.06.2021 Webinar 
ESSKA Webinar - Partial Rotator Cuff 
Tears: Trans tendon or take down 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Uluslararası 

09-17. 
06.2021 

Online  
Kongre 

EHA (The European Hematology 
Association) 
 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Rafet Eren 

Uluslararası 

10-12. 
06.2021 

Sempozyum 

20. Çapa Gastroenterohepatoloji 
Günleri/Polat Renaissance Hotel- 
İstanbul “Vasküler Karaciğer 
Hastalıkları”başlıklı konuşma  

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Binnur 
Şimşek  

Ulusal 

11-13. 
06.2021 

Eğitim 
Erken Pubertenin Yönetimi. Çocuk 
Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği 6. 
Pediatrik Endokrinoloji İleri Kursu 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

09-17. 
06.2021 

Kongre 
EHA (European Society of Hematology) 
Congress  

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

11-13. 
06.2021 

Konferans 
International Structure & Preservation 
Rhinoplasty Conference 

Nöroloji ABD- 
Doç.Dr.Harun Çöloğlu 

Uluslararası 
(İstanbul) 

15-19. 
06.2021 

Kongre 
Kanada Ulusal Ortopedi Birliği Kongresi 
2021  

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Şenol 
Bekmez- Sözlü bildiri 

Uluslararası 

https://ehaweb.org/
https://ehaweb.org/
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17-19. 
06.2021 

Kongre 

17. Ulusal Hepatogastroenteroloji 
Kongresi 
“Yeni kuşan antikoagülan ve 
antiagreganlar altında girişimsel 
endoskopi yöntemi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Erdem 
Koçak 

Ulusal 

17-19. 
06.2021 

Kongre 

17. Ulusal Hepatogastroenteroloji 
Kongresi 
“-20 mm den küçük poliplerde 
endoskopik tedavi yöntemleri” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Eylem 
Karatay 

Ulusal 

17-19. 
06.2021 

Online 
Kongre 

Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri 
Kongresi (IEHSC) 

Fizyoloji Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Gökçer 
Eskikurt 

Uluslararası 

18-19. 
06.2021 

Sempozyum 

Çocuk Endokrinoloji ve Gastroenteroloji 
Kesişim Noktaları Ortak Sempozyumu 
“Obezite ve Metabolik Sendroma 
Güncel Bakış”  

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

19-20. 
06.2021 

Online 
Sempozyum 8.Bozyaka Hematoloji Sempozyumu  

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Rafet Eren 

Ulusal 

 
 

 
 

  

20.06.2021 Webinar 
World Federation of Neurological 
Surgeons - WIN   Dandy Turkey Webinar 
Series: Leading Women ın Neurosurgery 

Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Uluslararası 

21.06.2021 Online 

Yoğun Bakım Hastalarında ve 
Hematolojik Maligniteli Hastalarda 
Fungal Enfeksiyon Yönetimi- Astellas 
Pharma Inc. 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı 
Dr.Öğr.Üyesi Didem 
Akal Taşçıoğlu 

Ulusal 

25-27.06. 
2021 

Kongre 

New diagnostic approaches in Zoonotic 
Diseases. Çevrim içi davetli sunum. 
EduVet International Veterinary 
Sciences Congress. 

Mikrobiyoloji ABD – 
Doç.Dr.Özlem 
Büyüktanır Yaş 

Uluslararası 

 
25-27.06. 

2021 
Konferans 

Analysis of Serum Manganese and 
Silicium in Obese Dogs, 6th 
International Mardin Artuklu Scientific 
Researches Conference, Hilton Garden 
Inn, Mardin, Turkey, , (Abstract Book, 
pp 152-153). ISBN: 978-625-7898-46-1. 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış  
(Sözlü Sunum ve Bildiri) 

Uluslararası 

29.06.2021 Diğer 

International Contemporary Medical 
Academy 
“Approach to the child with 
musculoskelatal pain” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları- 
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Konuşmacı 

Uluslararası 

29-30. 
06.2021 

Online 
Meeting 

International Contemporary Medical 
Academy 
Pediatric Endoscopy and Colonoscopy 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları- 
Prof.Dr.Makbule Eren 
Doç.Dr.Mehmet 
Taşdemir 

Uluslararası 

05.07.2021 Kongre 
4. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve 
İnovasyon Kongresi 

Tıbbi Patoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Sibel 
Şensu 

Ulusal 

 
06.07.2021 

Diğer 
SBÜ Uzmanlık Sınavı Jüri Üyeliği ve adının 
verildiği Nöroanatomi Laboratuvarı açılışı 

Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Tufan 
Hiçdönmez 

Ulusal 
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08-10. 
07.2021 

Toplantı 
SPD (Society For Pediatric Dermatology) 
Annual Meeting 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Uluslararası 

09.07.2021 Workshop 
Sağlıkta Kariyer Zirvesi/07-10 Temmuz 
2021 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Ulusal 

17-21.07. 
2021 

Kongre 
ISTH-International Society of 
Thrombosis and Hemostasis  

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

 
19-20. 

07.2021 
Sempozyum 

3rd International Symposium on Global 
Pandemics and Multidisciplinary Covid-
19 Studies, “Scientific Advisory 
Committee”, Ankara, Turkey 
ISBN: 978-625-7720-49-6 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış  

Uluslararası 

18.08.2021 Eğitim 
Effort Webinar Multiple Ligamentous 
injuries of Knee Online 2021  

Ortopedi ABD- 
Doç.Dr.Haluk Çabuk 

Uluslararası 
(Online) 

22-27. 
08.2021 

Online 
Konferans 

43rd European Conference on Visual 
Perception (ECVP)   

Fizyoloji Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Gökçer 
Eskikurt 

Uluslararası 

23-27. 
08.2021 

Kongre 
5th International Congress on Advances 
in Bioscience and Biotechnology (ICABB) 

Tıbbi Biyokimya 
Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Murat 
Ekremoğlu 

Uluslararası 

Ağu.2021 Diğer 
FWF Austrian Science Fund. 
Proje Hakemliği 

Farmakoloji ABD –
Prof.Dr.Ferda 
Kaleağasıoğlu 

Uluslararası 

02-04. 
09.2021 

Diğer 
İBH okulu 
“İBH da usta çırak ilişkisi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Eylem 
Karatay-Konuşmacı 

Ulusal 

03.09.2021 Diğer 
Workshop Optimising Teaching Skills for 
Medical Academicians   

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Doç.Dr.Mehmet 
Taşdemir 

Uluslararası 

02-05. 
09.2021 

Kongre 
Sitoredüktif Cerrahi ve Sıcak 
Kemoterapi, 11. 
Ulusal Haseki Tıp Kongresi  

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun-
Konuşmacı 

Ulusal 

04-05. 
09.2021 

Kongre 
Çocuk Nefroloji Kongresi 
“FSGS’de Kompleman Sistemi” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Konuşmacı 

Ulusal 

08-10. 
09.2021 

Diğer GPSS 2021  

Farmakoloji ve Klinik 
Fartmakoloji Anabilim 
Dalı-Arş.Gör. Gözde 
Buğutekin 

Uluslararası 

08-11. 
09.2021 

Online 
Toplantı 

18. Miyeloma Çalışma Grubu Toplantısı 
(Online) 

Mikrobiyoloji ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Pınar 
Yurdakul Mesutoğlu 

Uluslararası 

15.09.2021 Kongre 
"Brachytherapy clinical experience" 
ARCON, Nijerya radyasyon onkolojisi 
Kongresi, Nijerya 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-

Uluslararası 
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Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

16-19. 
09.2021 

Online 
Kongre 

3.Hematoloji Eğitim ve Araştırma 
Kongresi  

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Rafet Eren 

Ulusal 

16-19. 
09.2021 

Kongre HEAD Kongresi 
İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Yusuf Bilen 

Ulusal 

16-21.09. 
2021 

Çevrimiçi 
Kongre 

ESMO 2020 Congress, European 
Association for Cancer Research (EACR) 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Tıbbi Onkoloji  
Prof.Dr. N.Faruk Aykan 
Prof.Dr. Çiğdem Usul 
Avşar 

Uluslararası 

17-18. 
09.2021 

Eğitim 

Türk Yoğun Bakım Derneği Mekanik 
Ventilasyon Kursu 
“Evde Mekanik Ventilasyon 
,Recruitment Manevraları, Zaman 
Sabiti, Kompliyans,Elastans,PEEPİ,P0.1 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.T.Simru 
Tuğrul 

Ulusal 

17-21. 
09.2021 

Kongre 
International Young Academy of 
Cardiology Congress 2021 

Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Tuğba 
Kemaloğlu Öz 

Uluslararası 

18.09.2021 
Online 

Çalıştay 
Yapay Zeka Etiği Çalıştayı / Artificial 
Intelligence Ethics Workshop 

Deontoloji ABD- 
Dr.Öğr.Üyesi Tayyibe 
Bardakçı 

Uluslararası 

Eylül 2021 Kongre 18. Uluslararası Hemofili Kongresi  
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

Eylül 2021 Kongre 
II. Uluslararası Çocuk ve Kadın Doğum 
Hastalıkları Kongresi  

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

20-21. 
09.2021 

Toplantı 
COST Action CA17118 - Bucharest 
meeting 

Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik 

Uluslararası 

22-25. 
09.2021 

Kongre 
World Congress of Pediatric 
Dermatology 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Uluslararası 

25.09.2021 Diğer 
Meme Kanserli Aksillaya Güncel 
Yaklaşım 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.M.Levhi 
Akın 

Ulusal 

25.09.2021 Toplantı 

"Meme Kanserinde Lenfatik 
Radyoterapi" MEME KANSERLİ 
HASTADA AKSİLLAYA GÜNCEL 
YAKLAŞIM Toplantısı, İstanbul 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Ulusal 

24-26. 
09.2021 

Kongre Bioinfocongress  

Farmakoloji ve Klinik 
Fartmakoloji Anabilim 
Dalı-Arş.Gör. Gözde 
Buğutekin 

Uluslararası 

29.09-
03.10.2021 

Sempozyum 25. Prof. Dr. Lütfü Tat Sempozyumu 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

29.09-
03.10.2021 

Kongre 
3. Klinik Endokrinoloji Ve Diyabet 
Kongresi, Sarıgerme 
“Diyabet Tedavisinde Ko-Formülasyon” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 
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“Inkretin Temelli Tedaviler: Exenatide” 

 
29.09.2021 

Diğer 

Yeşim Koçak Eriç Çocuk Hematoloj 
Onkoloj Bakımı Kursu, 
Pediatrik Onkoloji Hastalarında Kanıta 
Dayalı Kateter Bakımı.  
İstinye Üniversitesi & Liv Hospital, 
İstanbul, Konuşmacı 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı-Doç.Dr. 
Zehra Çağla Karakoç 

Ulusal 

30.09-
03.10.2021 

Eğitim 
Toplantısı 

Çocuğum Çok Yiyor; Ne Yapmalıyım? 
Türkiye Milli Pediatri Derneği, Çocuk 
Hekiminin Bir Günü (İnteraktif – 
Olgularla),Kıbrıs 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

30.09-
03.10.2021 

Online 
Kongre 

4.Hematolojik Nadir Hastalıklar Kongresi 
İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Yusuf Bilen 
Doç.Dr.Rafet Eren 

Ulusal 

30.09-
03.10.2021 

Online 
Kongre 

Türk Nöroşirürji Derneği 34. Kongresi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Tufan 
Hiçdönmez 

Ulusal 

01-03. 
10.2021 

Kongre 
1. International Balkan Congress on 
Neurology and Neuroscience, Tekirdağ 

Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Tufan 
Hiçdönmez 

Uluslararası 

01-03. 
10.2021 

Eğitim 

19. Medikal Cerrahi 
Endokrinoloji Mezuniyet Sonrası 
Eğitim Kursu 
“İONM Kullanımı Postoperatif 
Hipoparatiroidiyi Azaltır Mı?” 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun- Sözlü 
Bildiri 

Ulusal 

05.10.2021 Webinar 
"Reçete Yazma Becerisinin Önemi" 
Webinarı   

Farmakoloji ve Klinik 
Fartmakoloji Anabilim 
Dalı-Arş.Gör. Gözde 
Buğutekin 

Ulusal 

06-07. 
10.2021 

Eğitim 
Obezite. XXV. Ulusal Pediatrik Endokrin 
ve Diyabet Kongresi, 7. Pediatrik 
Endokrinolojiye Giriş Kursu, Antalya 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

06-10. 
10.2021 

Kongre 
Neonatal TSH Yüksekliğine Yaklaşım. 
XXV. Ulusal Pediatrik Endokrin ve 
Diyabet Kongresi, Antalya 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

06-10. 
10.2021 

Kongre 

23. Ulusal İç Hastalıkları Kongresi 
“Bermuda Üçgeni: Tip 2 Diyabet, Kalp 
Yetersizliği Ve Nefropati” 
“Obezite Ve Komplikasyonlarina Güncel 
Bakiş: Kardiyovasküler” 
“Hayati Korumaya Dair Sohbetler” 
“Diyabetik Periferik Nöropatide B-
Eklenen Tedavi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

09-10. 
10.2021 

Sempozyum 
PDRS (Pediatrik Dermatoloji ve 
Romatoloji) Sempozyumu 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

09.10.2021 Kongre 
5. Ulusal İmmünoterapi ve Onkoloji 
Kongresi 

İç Hastalıkları anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Orçun 
Can 

Ulusal 

13.10.2021 Toplantı 
TUSYAD İstanbul Oda Toplantısı - 
Akromioklavikular Eklem 
Yaralanmalarına Yaklaşım 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Ulusal 
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Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

13-15. 
10.2021 

Kongre 
İtalyan Nöroşirürji Derneği’nin 70. 
Ulusal Kongresi Milano 

Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Uluslararası 

13-16. 
10.2021 

Kongre Kemik Eklem 2021 Kongresi 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ramazan 
Erden Ertürer 

Ulusal 

13-17. 
10.2021 

Kongre 22. Ulusal Anatomi Kongresi 
Anatomi Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi İsmet 
Demirtaş 

Ulusal 

13-17. 
10.2021 

Kongre 
38. Ulusal Nefroloji Kongresi-Kıbrıs 
“Çocukluktan Erişkine Vesikoüreteral 
Reflü” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Ozan Özkaya-
Konuşmacı 

Ulusal 

15.10.2021 Toplantı 
4th Breast Healt Working Group 
International Meeting 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.M.Levhi 
Akın 

Uluslararası 

15.10.2021 Toplantı 
"Low risk recurrence tumor in elderly 
women" Breast Healty Working Group 
International Meeting, Istanbul 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Uluslararası 

15.10.2021 Toplantı 

"Can we omit RT in pts with low - risk 
loco- regional recurrence?" Breast 
Healty Working Group International 
Meeting, İstanbul 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Uluslararası 

16-17. 
10.2021 

Söyleşi 

ACS Next: Kayıtlı Oturum:Elektif koroner 
anjiyografide sol ventrikülografi 
yapılmalı mıdır? 
ACS Next:Kayıtlı Oturum:En İyi Yaklaşım: 
Çok Damar Hastalığı + KBY 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
A.Sami Yazar 

Ulusal 

 
17-18. 

10.2021 
Sempozyum 

3rd International Symposium on Global 
Pandemics and Multidisciplinary Covid-
19 Studies, “Scientific Advisory 
Committee”, Ankara, Turkey 
ISBN: 978-625-7464-32-1 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış 

Uluslararası 

20.10.2021 Toplantı Liv Hospital Sabah Hekim Toplantısı 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Doç.Dr.Mehmet 
Taşdemir 

Ulusal 

19-24. 
10.2021 

Kongre 30. Ulusal Üroloji Kongresi 
Üroloji Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Ayhan Karaköse 

Ulusal 

 
18-31. 

10.2021 
Diğer 

ASRM (American Society of 
Reproductive Medicine) Baltimore USA 

Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Bülent Baysal-
Katılımcı 

Uluslararası 

20-24. 
10.2021 

Online 
Kongre 

6. KLİMUD Kongresi   

Mikrobiyoloji ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. İbrahim 
Çağatay Acuner 

Ulusal 
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21-24. 

10.2021 
Kongre 

2. Uluslararası Çocuk ve Kadın Doğum 
Hastalıkları Kongresi 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
A.Sami Yazar 

Uluslararası 

22.10.2021 Eğitim 
International Endo Academy Kursu, 
Bakü “Kolon Poliplerinde Endoskopik 
Submukozal Diseksiyon  Endikasyonları”   

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Binnur 
Şimşek 

Uluslararası 

24.10.2021 Eğitim 
Medtronic Symplicity Spyral™ catheter 
and Symplicity G3™ generator training 
course 

Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Ali Buturak 

Uluslararası 

24.10.2021 Diğer TOTEK Yeterlik Sınavı 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Ulusal 

26.10.2021 Sempozyum 

Hindistan Obezite ve Metabolik Cerrahi 
Derneğince düzenlenen sempozyumda 
Yapay Zeka ve Robotik Cerrahi başlıklı 
konuşma 
Apollo Hastanesi/ Yeni Delhi, Hindistan 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Uluslararası 

27-31. 
10.2021 

Kongre 8. Ulusal İstahed Aile Hekimliği Kongresi 
İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

27-30. 
10.2021 

Kongre 32.Ulusal Biyokimya Kongresi 
Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik 

Ulusal 

28-31. 
10.2021 

Kongre 

15.Ulusal Endoskopik Laparoskopik 
Cerrahi Kongresi “Laparoscopic Sleeve 
Gastrectomy İn A Morbid Obese Patient 
With Partial Situs İnversus”  

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun- Sözlü 
Bildiri 

Ulusal 

28-31. 
10.2021 

Kongre 

15.Ulusal Endoskopik Laparoskopik 
Cerrahi Kongresi “Laparoscopic And 
Endoscopic Hybrid Gastric Wedge 
Resection For Gastrointestinal Stromal 
Tumor”  

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun- Video 
Bildiri 

Ulusal 

28-31. 
10.2021 

Kongre 

15.Ulusal Endoskopik Laparoskopik 
Cerrahi Kongresi “Laparoscopic 
Approach in Hydatid Cyst Of The Liver: 
Cystotomy, Drainage And 
Segmentectomy Due To Atrophy”  

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun- Video 
Bildiri 

Ulusal 

29-31. 
10.2021 

Kongre World Echo Congress,Dubai 
Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Tuğba 
Kemaloğlu Öz 

Uluslararası 

29-31. 
10.2021 

Kongre 
Türkiye Maternal Fetal Tıp ve 
Perinatoloji Derneği Ulusal Kongresi-
İstanbul 

Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Özge 
Kaymaz Yılmaz-
Konuşmacı 

 

01.11.2021 Konferans 
Merkezi Sinir Sistemi Tümörlerine 
Güncel Yaklaşım 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Çiğdem 
Usul Avşar-Oturum 
Başkanı 
Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-

Ulusal 
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Prof.Dr.Emre Merdan 
Fayda-Oturum Başkanı 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Tülin Tiraje 
Celkan-Konuşmacı 
Prof.Dr.Gül Nihal 
Özdemir-Olgu Sunumu 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Nurperi 
Gazioğlu-Konuşmacı 
Prof.Dr.Tufan 
Hiçdönmez-Konuşmacı 
Radyodiagnostik 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.Ayşe 
Aralaşmak-Konuşmacı 

30.10-02. 
11.2021 

Kongre 15. Çocuk Alerji ve Astım Kongresi 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

03.11.2021 Toplantı 
Marmara Omurga Grubu Eğitim 
Toplantısı 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. H.Bahadır 
Gökçen 

Ulusal 

03-07. 
11.2021 

Kongre 

Boy Kısalığı Yönetiminde Çocuk 
Hekiminin Rolü: Pediatrik Endokrine Ne 
Zaman Danışalım? 65. Türkiye Milli 
Pediatri Kongresi, Antalya 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

03-07. 
11.2021 

Kongre 65. Türkiye Milli Pediatri Kongresi 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
E.Manolya Kara 

Ulusal 

03-07. 
11.2021 

Kongre TOD 55. Ulusal Kongre 
Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalı-Prof.Dr. 
Rıfat Rasier 

Ulusal 

03-26. 
11.2021 

Eğitim Dijital Okuryazarlık Eğitimi,ÖĞREM 
Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik-Eğitmen 

Ulusal 

04-06. 
11.2021 

Kongre 
26. Ulusal ve 1. Uluslararası Farmakoloji 
Kongresi 

Farmakoloji ve Klinik 
Farmakoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Yusuf 
Sarıoğlu 

Ulusal 

05-06. 
11.2021 

Sempozyum 16. Hipofiz Sempozyumu Ankara 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Ulusal 

04.11.2021 Kongre 
47. Ulusal Hematoloji Kongresi  
Tromboz Oturumu 
“Pediatride DOAK Sonuçları” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları–Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 
(Konuşmacı) 

Ulusal 

04.11.2021 Kongre 
47. Ulusal Hematoloji Kongresi  
Kemik İliği Yetmezlikleri Oturumu 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Tülin Tiraje 
Celkan-Oturum Başkanı 

Ulusal 
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05.11.2021 Kongre 
8.Türk Tıbbi Onkoloji Kongresi - Toksisite 
Yönetimi III  

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Çiğdem 
Usul Avşar-Oturum 
Başkanı 

Ulusal 

09-14. 
11.2021 

Kongre Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ramazan 
Erden Ertürer 

Ulusal 

10-13. 
11.2021 

Kongre XII th EHOC Congress 
İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Yusuf Bilen 

Uluslararası 

10-14. 
11.2021 

Diğer 
Türkiye Endokrinoloji Metabolizma 
Derneği Endokurs Antalya 

Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Ulusal 

11.11.2021 Kongre 
30. Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Ulusal 

11.11.2021 Toplantı 
TUSYAD İstanbul Oda Toplantısı - 
Patellofemoral Eklem Sorunları 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Kaya 
Turan 

Ulusal 

11.11.2021 Kongre 15.Üroonkoloji Kongresi-poster 
İç Hastalıkları anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Orçun 
Can 

Ulusal 

10-13.11. 
2021 

Kongre EHOC Kongresi  
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Uluslararası 

11-14. 
11.2021 

Sempozyum 

European Cardiac Care & Hypertension 
Symposium, Belgrade 
“Diabetes, Hypertension And 
Dyslipidemia” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Uluslararası 

16-20. 
11.2021 

Eğitim 
38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
Kursu,Antalya “Dispepside Sık Yapılan 
Hatalar ve Tedavi Önerileri” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Binnur 
Şimşek  

Ulusal 

16-21. 
11.2021 

Diğer 

38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
“20 mm den küçük poliplerde 
endoskopik tedavi yöntemleri, cold 
snear, hot snear, EMR” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Erdem 
Koçak-Konuşmacı 
Dr.Öğr.Üyesi Ekrem 
Aslan 

Ulusal 

16-21. 
11.2021 

Diğer 

38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
“Bariatrik cerrahi komplikasyonlarının 
endoskopi yönetimi/ İnteraktif 
gastroenteroloji konseyi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı- Doç.Dr.Eylem 
Karatay (Konuşmacı) 

Ulusal 

16-21. 
11.2021 

Diğer 
38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
“Diabetes Mellitusun Güncel Tedavisi” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

17-19. 
11.2021 

Online 
Kongre 

Türk Biyofizik Derneği, 32. Ulusal 
Biyofizik Kongresi 
“Esansiyel Trombositozlu Hastalarda 
Endotel Hasar Belirteçleri Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi” 

Biyofizik Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Denizhan 
Karış-Oturum Başkanlığı 

Ulusal 
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18-21.11. 
2021 

Kongre 
38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
9.Gastroenteroloji Cerrahisi Kongresi-
Antalya 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.Ayhan 
Dinçkan 

Ulusal 

18.11.2021 Kongre 

38.Ulusal Gastroenteroloji Haftası 
9.Gastroenteroloji Cerrahisi Kongresi  
“Geleceğin Cerrahisi/Cerrahinin 
Geleceği” başlıklı konuşma 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen- Bariatrik ve 
Metabolik Cerrahi 
Derneği Başkanı 

Uluslararası 

18.11.2021 
Kongre-
Online 

Toplantı 

38. Ulusal Gastroenteroloji Haftası  
9.Gastroenteroloji Cerrahisi Kongresi-
Antalya “#AISurgery dergisi tarafından 
düzenlenen internasyonel  
#autonomous  surgery sempozyumunda 
“is artificial intelligence and robotic 
surgery the future of surgery” başlıklı 
konuşma 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen- Bariatrik ve 
Metabolik Cerrahi 
Derneği Başkanı 

Uluslararası 

18-21. 
11.2021 

Kongre 
1. Doğu Pediatri Kongresi, Diyarbakır 
“Konjenital Hipotiroid” 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-
Prof.Dr.Cengiz Kara 

Ulusal 

18-21. 
11.2021 

Diğer 8. Ulusal Dermatolojik Cerrahi Günleri 

Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı 
(Dr. Öğr. Ü. A. Deniz 
Akkaya) 

Ulusal 

19-21. 
11.2021 

Toplantı 
Çocuk Enfeksiyon Meydanında: 
Fitofarmasötikler Eğitim Toplantısı II 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
E.Manolya Kara 

Ulusal 

20-21. 
11.2021 

Hibrit Kongre 

15 th Asia-Pacific Congress of 
Endoskopic and Laparoscopic Surgeons 
of Asia –Innovation and Technological 
Advances in MIS.-Hong Kong. 
ELSA #elsasociety Asya Pasifik 
bölgesinin en büyük endoskopik 
laparoskopik cerrahi derneğidir. 
Türkiye’den Yeni Zelanda’ya kadar geniş 
bir alanı, 40 ülkeyi kapsıyor. SAGES, 
EAES ve JSES ile birlikte IFSES’i 
oluşturuyor.  

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-ELSA Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak 
seçilmiştir. 
2021-2023 döneminde 
Treasurer (Sayman) 
olarak görev yapacaktır. 

Uluslararası 

21-23. 
11.2021 

Online 
Kongre 

19. Ulusal Sinirbilim Kongresi  
Fizyoloji Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Gökçer 
Eskikurt 

Ulusal 

24-27.11. 
2021 

Kongre 
Dünya Endoskopik Laparoskopik Cerrahi 
Kongresi #WCES2021-Barselona 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Uluslararası 

24-27.11. 
2021 

Kongre 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. İç Hastalıkları 
Kongresi 
“Diyabet 1.0 Şeker & Diyabet 2.0 Kalp” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Ulusal 

25.11.2021 Kongre 
4. SBÜ Ulusal İç hastalıkları Kongresi -
sözlü bildiri 

İç Hastalıkları anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Orçun 
Can 

Ulusal 

25.11.2021 Kongre 

7th International Emergency Medicine 
And Internal Medicine Congress 
“Brainstorm On Diabetes, Hypertension 
And Dyslipidemia” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Uluslararası 

https://www.instagram.com/explore/tags/aisurgery/
https://www.instagram.com/explore/tags/autonomous/
https://www.instagram.com/explore/tags/elsasociety/
https://www.instagram.com/explore/tags/wces2021/
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25.11.2021 Diğer 
Erasmus Programı ve Yurtdışında 
Araştırma, İSÜ EMSA (European Medical 
Students’ Association) 

Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik-Konuşmacı 

Ulusal 

26-28. 
11.2021 

Sempozyum 
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Bağışıklama Derneği Güz Sempozyumu 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
E.Manolya Kara 

Ulusal 

26-30. 
11.2021 

Kongre 
14. Ulusal Radyasyon Onkolojisi 
Kongresi 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Görkem 
Türkkan-Katılımcı 

Ulusal 

 
25-26. 

11.2021 
Sempozyum 

London International Bariatric Surgery 
Symposium-LIBSS2021  
“Minigastrik bypassda (OAGB/MGB) 
anastomoz bacak uzunluğu” başlıklı 
konuşma 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Uluslararası 

24-28.11. 
2021 

Kongre 
XXI. Türk Pediatrik Onkoloji Grubu 
(TPOG) Ulusal Pediatrik Kanser Kongresi  

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları –Prof.Dr.Gül 
Nihal Özdemir 

Ulusal 

27.11.2021 Kongre 
"Meme Kanseri- vaka sunumu oturum 
başkanlığı" UROK 2021, Antalya 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Ulusal 

27.11.2021 Kongre 
"Jinekolojik Brakiterapi Muayeneleri 
Sözel Bildiri " UROK 2021, Antalya 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Ulusal 

01.11-20. 
12.2021 

Eğitim 

Türk Nöroşirürji Derneği Temel 
Nöroşirürji Kursu Dönem 5 2.Kurs  
“Akut Kafa Travmasında Yoğun Bakım 
Yönetimi” 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.T.Simru 
Tuğrul 

Ulusal 

01-04. 
12.2021 

Kongre 
International Congress of Update in 
Cardiology and Cardiovascular Surgery 

Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr. Tuğba 
Kemaloğlu Öz 

Uluslararası 

02.12.2021 Sempozyum 
Revisional Bariatric Surgery Symposium-
London 
“Robotic Revisionel Surgery” 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı Prof.Dr.M.Mahir 
Özmen-Konuşmacı 

Uluslararası 

02-05. 
12.2021 

Konferans 
11th International Gastrointestinal 
Cancers Conference (IGICC 2021)-
Invited Speaker 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Dr.Öğr.Üyesi Görkem 
Türkkan-Konuşmacı 

Uluslararası 

03.12.2021 Diğer 
“Çığır Açan Hedef Odaklı Tedaviler” Liv 
Hospital EXPO, İstanbul 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Uluslararası 

03-04. 
12.2021 

Toplantısı 

Ekstremite Rekonstruksiyonu ve Ilizarov 
Yontemleri Uygulama Gelistirme 
Dernegi, Ekstremite Rekonstruksiyon 
Okulu, 10. Deformite Egitim 
Toplantisinda  

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Doç.Dr.Şenol 
Bekmez- Konuşmacı 

Ulusal 

04.12.2021 Diğer 
"Kanserli tümöre nokta atışı yapan MR-
Linac" Liv Hospital EXPO, İstanbul 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Uluslararası 
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07-08. 
12.2021 

Konferans 
EACR-AstraZeneca Virtual Conference 
on Drug Tolerant Persister Cells 

Tıbbi Biyoloji Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Öykü 
Gönül Geyik 

Uluslararası 

08.12.2021 Toplantı 
Marmara Omurga Grubu Eğitim 
Toplantısı 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı- Doç.Dr. H.Bahadır 
Gökçen 

Ulusal 

08.12.2021 Sempozyum 
Mantar Enfeksiyonları - Febril 
Nötropenik Hastaya Yaklaşım ve 
Koruma Sempozyumu 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları-Doç.Dr. 
E.Manolya Kara 

Ulusal 

09.12.2021 Kongre 37. Ulusal Kardiyoloji Kongresi 
Kardiyoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Tolga 
Sinan Güvenç 

Ulusal 

10.12.2021 Çalıştay 17.TOG Çalıştayı-Proje Sunumu 
İç Hastalıkları anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Orçun 
Can 

Ulusal 

11-12. 
12.2021 

Kongre 

13. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi 
Kongresi “Obezite Cerrahisi Sonrası 
İleusa Neden Olan İnternal Herniasyon 
Olgusu” 

Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı-Dr.Öğr.Üyesi Bahar 
Canbay Torun- Sözlü 
Bildiri 

Ulusal 

11-12. 
12.2021 

Online 
Kongre 

Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği Kongresi  
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr. Makbule 
Nurperi Gazioğlu 

Ulusal 

18.12.2021 Webinar 
"Choosing the right aplicator for 
gynaecological brachytherapy" 
Uluslararası Brakiterapi webinarı 

Radyasyon Onkolojisi 
Anabilim Dalı-
Prof.Dr.E.Merdan 
Fayda 

Uluslararası 

2021 Sempozyum 
Pankreas Kanserinde Tanı ve Tedavi 
Yöntemleri/ Çanakkale Bölgesi 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Erdem 
Koçak 

Ulusal 

2021 Diğer 
Diagnostic management of pancreas 
cancer/ konuşmacı. ICMAS Academy 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Erdem 
Koçak 

Uluslararası 

2021 Diğer Memorial Ortopedi Günleri 

Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Ramazan 
Erden Ertürer 

Ulusal 

2021 Sempozyum 

European Cardiac Care & Hypertension 
Symposium, Kiev 
“Tip 2 Dm Tedavisinde Kvs Koruma: 
Empagliflozin” 

İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı-Prof.Dr.Kubilay 
Ükinç-Konuşmacı 

Uluslararası 

2021 
Eğitim 

Programı 
İTFMED Kanserde Erken Taram ve Erken 
Tanı Eğitim Programı-İstanbul 

Tibbi Patoloji Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.Nusret 
Erdoğan-Katılım Belgesi 

Ulusal 

2021 
Eğitim 

Programı 
İÜGEN-18th International Molecular 
Biology and Genetics Winter School 

Tibbi Patoloji Anabilim 
Dalı- Prof.Dr.Nusret 
Erdoğan-Katılım Belgesi 

Uluslararası 

2021 Diğer 
KLİMİK Derneği 2021-2023 Dönemi 
Mantar Enfeksiyonları Çalışma Grubu 
Sekteri 

Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı-Doç.Dr. 
Zehra Çağla Karakoç 

Ulusal 
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7. Genel Değerlendirme 

 

2021 Yılı, fakültemizin aşağıda paylaşılan GZFT Analizi doğrultusunda ve fakülte stratejik planı kapsamında 

belirlediği stratejik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere pek çok faaliyeti eş zamanlı yürüttüğü bir yıl 

olmuştur.    

2021 Yılı içinde Fakültemizde Eğitim Alanında gerçekleştirilen başlıca faaliyetler; 

• 01 Temmuz 2021 yılında Dönem VI eğitimine başlayan ilk intörnlerimiz için 2021 yılı başında Intörn 

eğitim programı oluşturulmuş, İSÜ Tıp Fakültesi intörn yönergesi oluşturulmuş, İntörn staj 

sorumluları ve intörn staj kurulu oluşturulmuş, Üniversite hastanelerimizde intörn nöbet odalarımız 

hazırlanmış ve intörnlerimiz 1 Temmuz 2021 tarihinde stajlarına başlamıştır. 

• 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı başından geçerli olmak üzere Dönem II ders programı, bir önceki yıl 

güncellenen Dönem I ve III programları ile uyumlu ve entegre olacak şeklide güncellenmiştir. 

• Her komite ve staj sonunda değerlendirme anketleri ile öğrenci geri-bildirimlerinin alınarak 

sonuçların Anabilim Dalları ile değerlendirilmiş, iyileştirmeler planlanmış ve bir bölümü hayata 

geçirilmiştir. Öğretim Üyelerinden ve Dış Paydaş Danışma Kurulumuzdan da Fakültemizin 

Faaliyetlerine yönelik geribildirimler düzenli olarak alınmış ve yapılan iyileştirmelerde önemli bir 

veri olarak değerlendirilmiştir. 

• Birinci sınıftan altıncı sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin, çevrim içi olarak erişecekleri Tıpta Uzmanlık 

Sınavı hazırlık programının öğrencilere bedelsiz olarak sağlanmasına devam edilmiştir. 

• 2021 Yılında Topkapı kampüsümüzde Dönem I-III öğrencilerinin kullandığı dijital mikroskopi, 

multidisipliner laboratuvarlarımız yenilenmiş, Tıp Fakültesi öğrencilerinin mesleki beceri 

eğitimlerine yönelik yalnız Tıp Fakültesi öğrencilerinin eğitiminde kullanılan simülasyon 

laboratuvarı devreye alınmıştır. Öğrencilerimizin Covid -19 pandemisi nedeniyle bir önceki yıl 

uygulamalı olarak gerçekleştiremedikleri mesleki beceri eğitimlerindeki eksiklikler 2021-2022 

Eğitim Öğretim Yılında yüz yüze eğitime dönülmesi ile giderilmeye başlanmıştır. 

• Ögrencilerimizin eğitimlerini desteklemek üzere bir kurum dışı VR firması ile işbirliği çerçevesinde 

Biyokimya Laboratuvar Uygulamaları sanal ortama da aktarılarak, öğrencilerin laboratuvarda 

öğrendiklerini sanal deneylerle pekiştirmesi imkanı oluşturulmuştur. 

• MLP grubu bünyesinde sağlık hizmeti sunmaya başlayan Liv Vadiİstanbul hastanesi 2021 Yılında 

hizmet girmiş, akademik kadromuza bu hastanede görev yapan öğretim üyelerinin de katılması ile 

hastane ile yapılan staj eğitim protokolü çerçevesinde, öğrencilerimiz bu hastanemize de stajlarının 

bir bölümünü akademik kadromuz eşliğinde yapmaları sağlanmıştır.  

• 2021 Yılı içerisinde Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Akreditasyon çalışmalarına başlanmış, bu 

çalışmaların fikirsel altyapısını oluşturmak ve çalışma planlamasını gerçekleştirmek üzere 

Akreditasyon Ön Hazırlık Çalışma Grubu oluşturulmuş, ilk mezunlarımızı verdikten sonra UTEAK-

TEPDAD Akreditasyonu başvurusu için çalışmalar başlamıştır. Gerçekleştirilen tüm çalışma ve 

toplantılar kalite ve akreditasyon standartları gereği kayıt altına alınmıştır. 

• Fakültemiz öğretim üyelerinin sorumluluğunda, Sağlık Bilimleri Enstitümüz altında 3 yeni yüksek 

lisans programı ve 4 yeni Doktora programı oluşturulmuş ve YÖK’e başvuruda bulunulmuştur.  

2021 Yılı içinde Fakültemizde Araştırma Alanında gerçekleştirilen başlıca faaliyetler; 

• Eğitimin sürdürülmesi ve iyileştirilmesine yönelik yukarıda kısaca özetlenen eğitim faaliyetleri 

dışında, gerçekleştirilen araştırma faaliyetlerimiz ve bu faaliyetlerin çıktıları ile sosyal sorumluluk 

faaliyetlerimiz, 2021 yılı faaliyet raporunun ilgili bölümlerinde detaylı olarak paylaşılmıştır.  

• Araştırma çıktılarını artırmaya yönelik olarak 2021 Yılı içerisinde; 

o Üniversitemiz bünyesinde oluşturulan yayın destek ofisi faaliyetlerini ve verdiği destekleri 

anlatmak üzere düzenli bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. 
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o Fakültemiz bünyesindeki AR-GE faaliyetlerini desteklemek üzere İSÜ Tıp Fakültesi 

Araştırma Geliştirme Kurulu oluşturulmuş, kurulun çalışma usul ve esaslarını belirleyen 

yönergesi hazırlanarak, üniversite Senatomuzun onayı ile devreye alınmıştır. 

o Dokuz farklı Anabilim Dalımızda genç akademisyenlerin yer aldığı çalışma grupları 

oluşturulmuş, proje ve yayın sayısını artırmaya yönelik planlamaları gerçekleştirmek üzere 

Yayın Destek Ofisi ve WisdomEra ekipleri ile düzenli toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

o Araştırma Laboratuvarı bulunmayan Tıbbi Farmakoloji ve Patoloji gibi Anabilim 

Dallarımızın kullanılabileceği laboratuvarlar için altyapı projeleri oluşturulmuş 

Üniversitemiz BAP projeleri desteği almak üzere sunulmuştur. 

o Bazı Temel Tıp Bilimleri öğretim üyeleri ile Klinik bilimler öğretim üyeleri arasında 

işbirlikleri oluşturmak üzere çalışmalar yürütülmüş, interdisipliner çalışma grupları 

oluşturulmuştur. 

o Hastanelerimizde çalışan klinisyen öğretim üyelerini araştırma geliştirme faaliyetlerine 

yönelik farkındalık ve odaklanmalarını artıracak çeşitli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir. 

o Araştırma potansiyeli yüksek yeni akademisyenlerin kadromuza katılması sağlanmıştır. 

• Sonuç olarak bir önceki yıla göre Fakültemiz öğretim üyelerince yayınlanmış Q1,2,3 dergilerindeki 

yayın sayımız yaklaşık 2,5 kat, proje sayımız ise yaklaşık 2 kat artmıştır. 

 

İSÜ TIP FAKÜLTESİ STRATEJİK PLANI 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ (STRENGTHS) 

1. Sağlık Sektöründe deneyime ve marka değerine sahip olan kurucu Vakıf  

2. Güçlü ve nitelikli akademik kadro 

3. Güçlü araştırma merkezlerinin varlığı 

4. Güçlü eğitim altyapısı 

5. Deneyimli tıp eğitimi kadrosu 

6. Akademik kadro arasındaki güçlü iletişim ve ekip çalışması anlayışı 

7. Ulaşılabilir ve destekleyici üst yönetim 

8. Araştırmalara öğrenci katılımının yüksek olması 

9. Tıbbi yapay zekanın Üniversitenin temel odak noktası olması 

10. Akademik özgürlüğün güçlü olması 

11. Öğrencilerin farklı hastanelerden yararlanabilmesi 

12. Öğrenci katılımı ve geribildirimine değer verilmesi 

13. İngilizce programın varlığı 

14. Uluslararası öğrenci sayısının getirdiği çok kültürlü ortam 

GELİŞTİRİLMESİ GEREKEN YÖNLERİMİZ (WEAKNESES) 

1. Klinik branşlardaki akademik kadronun farklı hastanelere dağılmış olması 

2. Klinik branşlarda Anabilim Dalı yapısının zayıf olması 

3. Klinik branşlardaki öğretim üyelerinin yoğun hizmet ağırlıklı çalışmasının eğitim ve araştırmanın 

ikinci plana itilmesine neden olması 

4. Eğitim kadrosundaki yüksek devir hızı 

5. Fakülte ile üniversite hastanemizin ve klinisyen öğretim üyelerimizin çalıştığı farklı 

hastanelerimizin birbirinden uzak mesafede olması 

6. İdari ve destek hizmetlerinde personel sayısındaki yetersizlik 

7. Tıp Fakültesi için ayrı bir öğrenci işleri personelinin bulunmaması 

8. Yabancı uyruklu öğrencilerin yeterliliğin tespitine ve seçimine yönelik mekanizmaların yetersiz 

olması 

9. Uzmanlık eğitimi verilmiyor olması 
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10. Yüksek Lisans ve Doktora program ve öğrenci sayılarının yetersiz olması 

11. Üniversitenin kurumsallaşma sürecinin henüz yeterince tamamlanmamış olması 

12. Diğer fakültelerle ile ortak araştırma olanaklarından yeterince yararlanılamaması 

13. Hızlı artan öğrenci sayılarımız 

14. Temel Tıp bilimlerinin servis vermesi gereken programların sayısının ve programdaki öğrenci 

sayılarının sürekli artıyor olması 

FIRSATLAR (OPPORTUNITIES) 

1. Ülkemizde AR-GE’ye bütçe desteğinin artması 

2. Üniversitemizin BAP Projelerine destek vermeye başlaması 

3. Tıp eğitimine yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde artan talep 

4. İngilizce Tıp eğitimine artan talep 

5. Güçlü vakıf üniversitelerinin öğrenciler tarafından tercih ediliyor olması 

6. Teknolojinin hızlı gelişimi ve üniversitenin dijital dönüşümü önemseyen üst yönetim anlayışı 

7. MLPcare’in eğitimin klinik aşamasında sağlayabileceği geniş olanaklar 

TEHDİTLER 

1. Covid-19 salgınının uzun süre devam etme riski ve yarattığı olumsuzluklar 

2. Ülkemizin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik durumlar 

3. Sağlık ve eğitim politikalarındaki öngörülemeyen değişkenlikler 

4. Hızla artan tıp fakültesi sayısı 

5. Vakıf Üniversiteleri arasındaki kontenjan ve doluluk oranı rekabeti 

6. Ülkemizde İngilizce Programda yeterli düzeyde eğitim verebilecek öğretim üyesinin bulunmaması 

7. Vakıf Üniversitelerine yönelik toplumsal önyargı 

 

STRATEJİK AMAÇ ve HEDEFLERİMİZ 

A. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

SA 1.  
EĞİTİM PROGRAMLARINI YENİ ÖĞRENME İLKELERİ, ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ VE ÖĞRENME 

TEKNOLOJİLERİ/ORTAMLARI İLE GELİŞTİRMEK/GÜNCELLEMEK 

SH1. Eğitimin yönetiminde kurumsallaşmayı sağlamak 

Faaliyet 1 Eğitim-Öğretim ve Ölçme Değerlendirme yönergesini yenilemek (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 2 Program Geliştirme ve Değerlendirme Kurulunu oluşturmak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 3 Ölçme Değerlendirme Kurulunu oluşturmak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 4 Tüm kurul ve komisyonların görev ve sorumluluklarının tanımlanmak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 5 
Kurul ve komisyonlarda görev alacak üyelerin niteliğini tanımlanmak ve gelişimlerini 
desteklemek 

Faaliyet 6 
Tıp Eğitimi çalışmalarını destekleyecek ve Tıp Fakültesi öğrenci işleri faaliyetlerini 

yürütecek ofis çalışanı temin etmek 

Faaliyet 7 
Anabilim Dalı yapısını güçlendirmek, anabilim dallarının eğitimin planlaması ve 

yürütülmesinde daha fazla sorumluluk almalarını sağlamak 

Faaliyet 8 
Klinik eğitimin organizasyonu için her anabilim dalında eğitim sorumlusu görevlendirmek 

(TAMAMLANDI) 

Faaliyet 9 Akademik danışmanlık sisteminin etkinliğini artırmak 

SH2. Eğitim öğretim programlarını iyileştirmek ve geliştirilmek 

Faaliyet 1 
Dönem 1 ve 3 programlarının yatay ve dikey entegrasyonunu güçlendirmek ve Dönem 5 

programını hazırlamak (TAMAMLANDI) 
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Faaliyet 2 
Dönem 2 ve 4 programlarının yatay ve dikey entegrasyonunu güçlendirmek ve Dönem 6 

Programını hazırlamak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 3 
Teknoloji, yenilikçilik, girişimcilik, sürdürülebilirlik kavramlarını ders programına entegre 
etmek, bu kavramlara yönelik seçmeli ders sayısını artırmak 

Faaliyet 4 
Eğitim yöntemlerini çeşitlendirmek (PDÖ oturum sayısı, entegre ders sayısı, panel, tersine 

dönmüş ders sayısını artırmak) 

Faaliyet 5 Yapay zekâ yandal programının açılmasını sağlamak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 6 Fakültemiz Bilgi Paketindeki eksiklikleri gidermek, sürdürülürlüğünü sağlamak 

Faaliyet 7 
Mesleki Beceri Uygulamaları için rehberler ve video öğrenim kaynakları hazırlamak, 

uygulamaların etkin öğretimini sağlamak 

Faaliyet 8 Uygulamalı/teorik ders oranlarını uygulamalı dersler lehine artırmak 

Faaliyet 9 Çevrim içi eğitim imkanlarını, çevrim içi erişilebilecek kaynak çeşitliliğini geliştirmek 

Faaliyet 10 
Öğrencilerin yabancı dil kullanım becerilerini desteklenmek, uluslararası öğrencilerimizin 

Türkçe dil eğitimini desteklemek 

Faaliyet 11 Öğrencilere yönelik kurum içi ve kurum dışı etkinlik sayısını artırmak 

Faaliyet 12 Öğrenci kulüp çeşitliliğini ve faaliyetlerini artırmak 

SH3. Ölçme değerlendirme uygulamalarını geliştirmek 

Faaliyet 1 Ölçme değerlendirme kurulunu güçlendirmek (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 2 
Geçerli ve güvenilir ölçme değerlendirme yöntemlerinin kullanımını artırmak 

(yapılandırılmış sözlü sınavlar, sınav tutanaklar. Vb) 

Faaliyet 3 Staj sınavlarında yöntem ve kapsam geçerliğini geliştirmek 

SH4. Eğitim ortamlarını geliştirmek. 

Faaliyet 1 
Klinik simüle hasta laboratuvarının kurulmasını sağlamak ve eğitimde etkin biçimde 

kullanmak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 2 
Mesleki beceri laboratuvarlarının Tıp Fakültesinde artan uygulamalı eğitime imkân 

tanıyacak şekilde geliştirilmesini sağlamak (TAMAMLANDI) 

Faaliyet 3 Artan öğrenci sayılarına uygun derslik ortamlarını oluşturmak 

SH5. Eğiticilerin nitelik ve niceliğini geliştirmek 

Faaliyet 1 Öğretim Üyelerinin Eğitim Beceriler eğitimi Eğitimi kursu almalarını sağlamak 

Faaliyet 2 Öğretim Üyelerinin Ölçme değerlendirme eğitimi almalarını sağlamak 

Faaliyet 3 
Artan öğrenci ve şube sayısına uygun olarak akademik kadroyu eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinde yetkin yeni kadrolarla güçlendirmek 

Faaliyet 4 
Eğitim ve Araştırma alanları ile hastanelerde çalışan öğretim üyeleri arasındaki iletişimin 
güçlendirilmesi için çalıştay ve toplantılar düzenlemek 

Faaliyet 5 Akademisyenin hizmet, ders ve idari yük dengesinin sağlamak 

Faaliyet 6 
Yabancı dilde ders verme ve makale yazma yeterliklerinin geliştirilmesine yönelik eğitim 
ve diğer destekleme çalışmalarına başlanması. 

SH6. Mezuniyet sonrası tıp eğitimi faaliyetlerini geliştirmek 

Faaliyet 1 Temel Tıp bilimlerindeki yüksek lisans ve doktora program ve öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet 2 
Tüm Anabilim Dallarının uzmanlık eğitimi için Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından 
Yetkilendirilmelerine yönelik girişimlerde bulunmak 

Faaliyet 3 
Eğitim ve Araştırma alanları ile hastanelerde çalışan öğretim üyeleri arasındaki iletişimin 
güçlendirilmesi için çalıştay ve toplantılar düzenlemek 

Faaliyet 4 Yaşam Boyu Öğrenme ve İSUSEM aracılığıyla verilen sertifika programlarını artırmak  

SH7. Hastanelerinin eğitimdeki kullanım etkin arttırmak 
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Faaliyet 1 
Klinik eğitimde eşgüdümün sağlanması amacı ile hastane yöneticileri ve eğitim 
sorumlularının yer aldığı Eğitim Koordinasyon Kurulu oluşturulmak 

Faaliyet 2 
Üniversite Hastanelerindeki eğitim ortam ve olanaklarını öğrencilerin ihtiyaç ve YÖK 
kriterlerine uygun olacak şekilde güncellemek 

SH8. Tıp Eğitimi Kalite ve Akreditasyon çalışmalarını güçlendirmek 

Faaliyet 1 Akreditasyon Kurulunu oluşturmak 

Faaliyet 2 
İlk mezun verildiğinde akreditasyon başvurusu yapma hedefi ile özdeğerlendirme raporu 
hazırlamaya ve akreditasyon çalışmalarına başlamak 

Faaliyet 3 
İş veren danışma kurulunu ve mezun verdikten sonra mezun danışma kurulunu 
oluşturmak  

Faaliyet 4 
Başta öğrenciler ve öğretim üyeleri olmak üzere tüm paydaşlardan düzenli olarak geri 
bildirimler almak ve eğitim programlarının sürekli iyileştirilmesinde kullanmak 

Faaliyet 5 Mezunların diplomalarının uluslararası geçerliliğini sağlayacak çalışmalar yürütmek 

SH9. Uluslararası eğitim ortamı yaratmak 

Faaliyet 1 Erasmus koordinatörlüğünü yeniden yapılandırmak 

Faaliyet 2 İkili anlaşma yaptığımız kurum sayısını artırmak 

Faaliyet 3 Değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısını artırmak 

Faaliyet 4 Ulusal ve uluslararası tıp eğitimi örgütlerinde kurumsal temsiliyetini sağlanmak 

 

ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

SA 2.  
ARAŞTIRMA GELİŞTİRME FAALİYETLERİNİ NİCELİK VE NİTELİK AÇISINDAN GELİŞTİRMEK 

SH1. Uluslararası endekslerde taranan (SCI, SCI-E, SSCI) yayınları ve bildiri sayılarını arttırmak. 

Faaliyet 1 

Akademisyenlerin etki değeri yüksek dergilerde yayın yapmalarının teşvikine yönelik 

çalışmalar yapmak, Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısının birin üstüne çıkarmak, 

Toplam atıf sayısının artırmak 

Faaliyet 2 Fakültemizin düzenlendiği ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikleri artırmak 

Faaliyet 3 Lisans üstü tezlerin yayına dönüştürülmesini teşvik etmek 

Faaliyet 4 Araştırma geliştirme faaliyetlerine katılan lisans öğrenci sayısını artırmak  

Faaliyet 4 Üniversitenin ve öğretim üyelerinin bilimsel görünürlüğünü artıracak çalışmalar yürütmek 

Faaliyet 5 Öğrencilerin araştırmalara katılımını arttırmak 

Faaliyet 6 Tıp-Bilim Doktoru Bütünleşik Programı için hazırlık yapmak 

Faaliyet 7 
Tıbbi Yapay Zekâ alanında Türkiye’de ve dünyada öncü üniversitelerden biri olmak üzere 
çalışmalar yürütmek 

SH1. Akademik Kadronun Bilimsel Araştırma Projesi Sayı ve Niteliği Artırmak. 

Faaliyet 1 Akademik kadronun proje hazırlamasını ve destek başvurularını teşvik etmek 

Faaliyet 2 
Proje üretim gücü ve yürüttüğü proje sayısı yüksek öğretim üyelerinin ders ve idari görev 

zamanı ile araştırma için gerekli zaman dengesini sağlamak 

Faaliyet 3 Proje yürüten akademisyenlere destek olacak nitelikli araştırma görevlisi istihdam etmek 

Faaliyet 4 Her yıl en az 5 disiplinlerarası proje geliştirilmesini sağlamak 

Faaliyet 5 Her yıl en az 1 ulusal, 1 uluslararası yeni çok merkezli projelerin geliştirilmesini sağlamak 

 

HİZMET 

SA 3.  
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TOPLUM SAĞLIĞININ GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK 

SH1. Toplumun sağlığının gelişimine yönelik çalışmaları arttırmak  

Faaliyet 1 Akademisyen-öğrenci işbirligi ile topluma dayalı projelerin geliştirilmesi 

Faaliyet 2 Topluma yönelik sağlık eğitimi çalışmalarını arttırmak 

Faaliyet 3 
Sahada ve hastanelerde yürütülen topluma yönelik faaliyetleri izleyecek bir yapı 
oluşturmak 

Faaliyet 4 Üniversite Hastanelerimizde en iyi sağlık hizmeti sunulmasına katkı vermek 

Faaliyet 4 Belediyelerle topluma sağlığının gelişimine yönelik iş birlikleri oluşturmak 

 

AKADEMİK VE KURUMSAL GELİŞİM 

SA 4.  
AKADEMİK VE KURUMSAL GELİŞİMİ SÜREKLİ HALE GETİRMEK VE KURUMSALLAŞMASINI SAĞLAMAK 

SH1. Akademik performansın değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sürekli ve etkin hale getirerek 

kurumsallaşmasını sağlamak 

Faaliyet 1 
Akademik Performans Değerlendirme ve Geliştirme Kurulunun oluşturulması ve 
görevlendirmelerin yapılarak faaliyetine başlaması. 

Faaliyet 2 Akademik atama ve yükseltme kriterlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet 3 
Akademik performans değerlendirme planının oluşturulması, kriter ve ölçeklerin 
geliştirilmesi 

Faaliyet 4 
Akademisyenlerin mesleki ve kariyer gelişimine ait bir stratejik planın oluşturulması ve 
uygulanmaya başlanması  

Faaliyet 5 Belediyelerle topluma sağlığının gelişimine yönelik iş birlikleri oluşturmak 

 

 

 


